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PUHEENJOHTAJALTA
UUDEN STRATEGIAN SUUNNASSA 2023 - 2028

Suomen Ladulle on vahvistettu uusi strategia vuosille 2023–2028, eli päättynyt 
toimintavuosi oli uuden strategiakauden ensimmäinen. Olemme määritelleet 
visioksemme tutun ajatuksen: ”Kaikki löytävät mielekkään tavan ulkoilla ja naut-
tia luonnosta”. Tähän ajatukseen meidän kaikkien on varmasti helppo samaistua 
ja tuntea se omaksemme. Arvoiksi nostimme seuraavat tärkeät asiat: Kaikilla on 
mahdollisuus ulkoilla, olemme kaikille avoin yhteisö, ulkoilemme ympäristöä 
kunnioittaen, olemme rohkeita ja uudistumme sekä lisäksi arvostamme vapaa-
ehtoisuutta.

Visio ja arvot selkänojanaan Suomen Latu ja aktiiviset jäsenyhdistykset ovat jälleen 
vuonna 2023 ulkoiluttaneet ihmisiä monissa erilaissa tapahtumissa ja tempauksis-
sa ympäri vuoden ja tuoneet hyvää mieltä, elämyksiä, yhteisöllisyyttä ja hyvinvoin-
tia kaikille osallistujille. Näinä melskeisinä aikoina teemme yhdessä työtä, jolla on 
varmasti vielä suurempi merkitys kuin aina ymmärrämmekään.

Paljon on siis jälleen tehty: Nuku yö ulkona nousi isosti otsikoihin, on retkeilty, 
melottu, hiihdetty ja pulahdettu avantoon. On koulutettu ohjaajia, Metsämörreilty, 
kehitetty aluetoimintaa ja kokoustettu. Ja mitä kaikkea muuta!

Vaikka taloudelliset haasteet ovat pakottaneet meidät ikäviinkin ratkaisuihin, 
muun muassa toimiston muutosneuvottelujen yhteydessä, olemme silti saavut-
taneet paljon. Suomen Ladun taloutta ovat haastaneet mm. yleinen taloudellinen 
tilanne, inflaatio, sähkön hinta ja opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksen 
asteittainen väheneminen. Mutta yhdessä pärjätään – hallituskin on jo alkanut 
pohtia strategisten tavoitteiden tarkastelun muuttuneessa tilanteessa. Teemme 
sen, mihin yhdessä järkevästi pystymme – toinen toisiamme tukien.

Myös Kiilopäällä puhaltavat uudet tuulet ja siellä etsitään osin uusiakin toiminta-
tapoja, kun pitkään Kiilopäätä luotsannut Seppo Uski jäi ansaituille eläkepäiville 
ja Sanna Grön otti kesällä Kiilopään ohjat käsiinsä. Kiitokset Sepolle ja onnea 
Sannalle haastavassa tehtävässä.

Muutoksia siis tulee ja ajat muuttuvat, mutta yhteinen tekemisemme ulkoilun 
hyväksi varmasti jatkuu vuodesta toiseen. Suuret kiitokset kaikille toimijoille niin 
toimistolla kuin ympäri Suomen – yhdessä olemme vahvoja ja pärjäämme haasta-
vinakin aikoina!

Ulkoilemisiin!

Kirre Palmi
Suomen Ladun puheenjohtaja 
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Järjestimme eri ulkoilulajien ja lastentoiminnan ohjaajakoulutuksia yhteensä 
80 ja niihin osallistui hieman yli 1 000 henkilöä. Määrät ovat noin puolet edellisen 
vuoden määristä. Erityisesti varhaiskasvatukseen suunnattujen kurssien määrä 
jäi merkittävästi tavoitteestaan. Yhteensä 60 jäsenyhdistystä hyödynsi ohjaaja-
kurssien maksuttomia kurssipaikkoja, mikä on 19 jäsenyhdistystä vähemmän kuin 
edellisvuonna. Uusia ohjaajia koulutettiin tätä kautta 148. Eniten maksuttomia 
kurssipaikkoja hyödynnettiin Hyvinvointia ulkoilusta -vertaisohjaajakurssilla, 
Metsämieli-vertaisvetäjäkurssilla ja polkujuoksun ohjaajakurssilla. 

Uusia ohjaajia jäsenyhdistyksiin tuli vuoden aikana noin 190. Kokonaisuudessaan 
aktiivisten ohjaajien määrä jäsenyhdistyksissä pysyi edellisen vuoden tasolla ja oli 
yhteensä 1 342 ohjaajaa.  

Vaikka kouluttajatapaaminen ei toteutunut lähitapaamisena, järjestimme neljä eri 
teemaista etätapaamista, joissa oli yhteensä 36 osallistujaa. Verkossa suoritettavia 
kursseja kehitettiin edelleen mm maastopyöräilyssä, polkujuoksussa ja metsämörri-
toiminnassa. 

Ohjaajaklubilaiset saivat vuoden aikana neljä uutiskirjettä ja ohjaajatapaamiseen 
23.-24.9. Jyväskylässä osallistui 72 ohjaajaa. Retkeily-, maastopyöräily-, polku-
juoksu- ja melontaohjaajat kokoontuivat lisäksi täydennyskoulutuspäivään. 
Ohjaajille järjestettiin webinaari teemalla Turvallisuutta yli lajirajojen. Ohjaaja-
rekisteri siirtyi teknisesti osaksi Jäsen-/Yhdistyspolkua. 

Ohjaajuudesta kiinnostuneille järjestettiin syksyllä eri teemoista neljä webinaaria, 
joihin osallistui yhteensä 136 henkilöä. 

ulkoile

14
MUUMIEN ULKOILUKOULUT

20
METSÄMÖRRI

89
PERHEIDEN ULKOILU

42
HIIHTO

77
RETKEILY, TALVIRETKEILY, VAELLUS

30
POLKUJUOKSU

20 / 56
MAASTOPYÖRÄILY / PYÖRÄILY

36
MELONTA

JÄSENYHDISTYSTEN MÄÄRÄ/
OHJATTU LAJI- TAI TOIMINTAMUOTO
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Ulkoilun lajitoiminta
RETKEILY 

Toteutimme kolme Rakastu retkeilyyn -ohjaajakurssia sekä pilotoimme Rakastu 
talviretkeilyyn -ohjaajakurssin. Rakastu retkeilyyn -ohjaajille ei suunnitelmista 
huolimatta järjestetty webinaareja. Jäsenyhdistykset toteuttivat 19 Rakastu retkei-
lyyn -kurssia, joka jäi alle tavoitteen (30). 

Omatoimisen sienestämisen ja sieniretkien järjestämisen tueksi julkaistiin kesä-
kuussa Sieniäppi-mobiilisovellus. Sieniäpistä viestitiin laajasti ja sen osti reilut 
1 000 käyttäjää.

Järjestimme yhteistyössä Retki- ja vaellusoppaiden kanssa opaskurssin talvi- ja 
kesäosan Kiilopäällä. 

HIIHTO 

Järjestimme toista kertaa viestinnällisen Rakastu hiihtoon -kampanjan, joka 
huipentui Kansalliseen hiihtopäivään. Kampanjan aikana hiihtoinnostus tarttui 
suomalaisiin ja jaoimme lukuisia hiihtovinkkejä sosiaalisessa mediassa. Kansalli-
nen hiihtopäivä järjestettiin yhteistyössä Suomen Hiihtoliiton, Suomen Työväen 
Urheiluliiton, Eläkeliiton, Etelä-Suomen Liikunnan ja Urheilun sekä Ylen kanssa. 
Päivää juhlistettiin Helsingin Olympiastadionilla sekä 34 eri paikkakunnalla ympäri 
Suomen. Paloheinään suunniteltu tapahtuma jouduttiin perumaan. Taloustutki-
muksen kyselyn mukaan yli 260 000 hiihti Kansallisena hiihtopäivänä. Maalis-
kuun alkuun mennessä suomalaisista oli hiihtänyt noin kolmannes, mikä on saman 
verran kuin edeltävänä vuonna.

Pilotoimme Aikuisten hiihtokoulujen järjestämistä Suomen Hiihtoliiton tuot-
tamalla materiaalilla. Viisi yhdistystä testasi neljän opetuskerran kokonaisuutta 
ja ohjaajille maksettiin palkkio Suomen Ladun toimesta. Tukimateriaali koettiin 
hyödylliseksi ja aikuisten hiihtokouluille oli kysyntää. 

Hiihdon yhteistyökumppanina toimi Vauhti Speed Oy.
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MELONTA

Toteutimme melontatekniikkakoulutuksia, joiden 
tavoitteena oli edistää melontatoiminnan turvallisuutta 
vahvistamalla ohjaajien ja aktiivisten melojien melonta-
taitoja. Tavoitteena oli toteuttaa koulutus 15 yhdistyk-
sessä, koulutusten maksimiosallistujamäärä 10 melojaa/
koulutus. Koulutus toteutettiin 19 yhdistyksessä ja niissä 
oli yhteensä 143 osallistujaa. 

Melonnan ohjaajakursseja toteutui yksi.

Olimme viestinnällisesti mukana Suomen Melonta- ja 
Soutuliiton Suomi meloo ja soutaa -viikossa sekä Suomi 
meloo ry:n Suomi meloo -tapahtumassa. 

MAASTOPYÖRÄILY 

Suunnitelluista kolmesta maastopyöräilyn alkeisohjaaja-
koulutuksista toteutui kaksi. 
 
Vuoden aikana loimme alkeisohjaajakoulutuksen verkko-
koulutusmateriaalin yhdessä kouluttajista muodostetun 
projektiryhmän kanssa. Tulevat koulutukset toteutetaan 
hybridimallina, jossa osa teoriasta käydään läpi verkko-
ympäristössä ennen lähipäiviä.
 
Syksyn aikana loimme yhdessä yhteistyöverkostomme 
kanssa maastopyöräilyn reittiluokitushankkeen, jota 
varten olemme hakeneet erillistä hankerahaa.

AIKUISTEN ULKOILUN OHJAAJAKURSSIT KPL OSALLISTUJA-
MÄÄRÄ

Polkujuoksun ohjaajakurssi 4 43
Rakastu retkeilyyn -ohjaajakurssi 3 34
Metsämieli -vertaisvetäjäkurssi 3 33
Talviuinnin verkkokurssi 2 80
Kouluttajatapaaminen 2 25
Hyvinvointia ulkoilusta -vertaisvetäjäkurssi 2 24
Maastopyöräilyn alkeisohjaajakurssi 2 24
Opaskurssi 2 16
Sauvakävelyn ohjaajakurssi 1 18
Rakastu talviretkeilyyn -ohjaajakurssi 1 11
Melonnan ohjaajakurssi 1 7
Yhteensä 23 315
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POLKUJUOKSU 

Kolme polkujuoksun ohjaajakoulutusta toteutui suunnitellusti.

Lisäksi toteutimme kesällä kaksi polkujuoksuvaellusta, jotka oli suunnattu aktiivi-
sille lajiohjaajille. Vaelluksilla opeteltiin lajitaitoja juosten toteutettavia yhden yön 
kevytvaelluksia varten. 

Lisäsimme lajitietoutta somekanavien näkyvyyden kautta sekä järjestämällä 
keväällä Polkujuoksukauden avaus -webinaarin.

TALVIUINTI

Toteutimme Rakastu talviuintiin -viikon,  jolloin kannustimme yhdistyksiä järjestä-
mään tapahtumia. 23 jäsenyhdistystä oli mukana. Viikko näkyi myös sosiaalisessa 
mediassa, jossa viikon aikana jaettiin tietoa talviuinnin harrastamisesta. 

Järjestimme Rakastu talviuintiin -webinaarin yhteistyössä  Suomen Uimaopetus- 
ja Hengenpelastusliiton kanssa. Osallistujia oli yli 200. Teemoina olivat kulttuuri-
nen katsaus talviuintiin, turvallisuus sekä mielen hyvinvointi.  

Talviuinnin SM-kilpailut toteutuivat Peurungassa. Kisoihin osallistui liki 700 uima-
ria. Vuoden talviuintipaikaksi valittiin Rusutjärven talviuintipaikka Tuusulassa. 

Talviuinnin verkkokurssi toteutui sekä talvella että loppusyksystä. Talviuimarin 
ohjeet käännettiin ruotsin ja englannin kielelle. Talviuinnin uutiskirje ilmestyi kaksi 
kertaa.   

Toteutimme kesän aikana kaksi 
polkujuoksuvaellusta.

23 jäsenyhdistystä oli mukana järjestämäs-
sä Rakastu talviuintiin -viikon tapahtumia.
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YHTEISTYÖSSÄ TOTEUTETTAVAT LAJIT 

FRISBEEGOLF 

Frisbeegolfin ohjaajakurssi ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
Vertaisyhdistysmalli kolmen yhdistyksen frisbeegolfin kehittämiseksi ei myöskään 
toteutunut, syynä resurssipula.

GEOKÄTKÖILY 

Geonauttien järjestämä geokätköilyn ohjaajakurssi ei toteutunut haastavien 
järjestelyjen vuoksi. 

HYVINVOINTI

Toteutimme kolme Suomen Latu Metsämieli -vertaisvetäjäkoulutusta. Jaoimme 
lähes 50 yhdistykselle Hyvinvointia luonnosta - ja Villiyrtti-luontopolkutauluja. 

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA

SAUVAKÄVELY 

Sauvakävelyn ohjaajakurssi toteutettiin Vierumäellä.

RETKILUISTELU 

Retkiluistelun tavoitteena on lajin edistäminen ja tunnettuuden lisääminen. 
Lajin levittämistä kahdelle uudelle jäsenyhdistysten paikkakunnalle suunniteltiin 
kaupallisen toimijan kanssa, mutta emme saaneet kursseja toteutettua. Retki-
luistelukirjan myynti ja markkinointi onnistuivat, vaikkakin kirjoja myytiin suunni-
teltua vähemmän. 

HYVINVOINTIA ULKOILUSTA -HANKE 

Yli 65-vuotiaiden ulkoilun lisäämiseen vertaisohjaajuuden kautta perustuva hanke 
käynnistyi kesällä. Syksyllä pilotoimme hankkeen uutta vertaisohjaajakurssia kah-
della eri paikkakunnalla. Aloitimme erilaisten ulkoilusisältöjen tuottamisen yhteis-
työssä eri toimijoiden ja ulkoilun asiantuntijoiden kanssa. Mukana piloteissa oli 10 
jäsenyhdistystä ja 25 osallistujaa. 

LAJITOIMINTA Kulujäämä 
tilinpäätös 

2023

Kulujäämä 
talousarvio 

2023

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2022

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2021
Hiihto -34 615 -26 700 -18 895 -20 134
Retkeily -67 736 -68 500 -33 801 -24 762
Melonta -31 120 -35 500 -17 789 -8 940
Talviuinti -4 263 -8 700 -19 844 -18 267
Polkujuoksu -15 154 -20 100 -13 666 -22 938
Maastopyöräily -11 993 -22 300 -21 285 -11 863
Muu lajitoiminta -149 379 -162 400 -144 652 -136 608
Lajitoiminta yht. -314 260 -344 200 -269 932 -243 512



10

LASTEN JA PERHEIDEN 
ULKOILU JA LUONTOTOIMINTA

Lasten ja perheiden toiminnassa yhdistyvät ulkoilu, luonnossa toimiminen sekä 
yhdessäolo. Välitämme terveitä elämänarvoja sekä myönteistä asennetta ulkoilua 
ja luontoa kohtaan. Jäsenyhdistykset järjestivät yhteensä 826 lasten ja perheiden 
tapahtumakertaa, joissa osallistujia oli 35 000. Tapahtumien määrä nousi 9 % ja 
osallistujamäärä nousi kolmanneksella edellisestä vuodesta. 

Jäsenyhdistysten lasten ja perheiden toimintaa sekä sen ohjaajuutta on tuettu pit-
käjänteisesti Latunen-verkoston kautta. Julkaisimme neljä verkoston uutiskirjettä. 

Koulutustoimintaan osallistui yhteensä 733 henkilöä. Etänä sekä etä- ja lähiope-
tuksen yhdistelmänä suoritettavat kurssit olivat edelleen suosittuja. Suosituin 
kurssi oli Metsämörriohjaajan peruskurssi, joita toteutui 20. 

Koulutus- ja luontotoiminnan asiantuntijuusyhteistyötä tehtiin 22 kunnan ja kuu-
den muun toimijan (yksityiset, oppilaitokset, seurakunnat) kanssa, mikä oli noin 
puolet edellisvuoden määrästä. 

Viestimme sosiaalisessa mediassa ulkoiluun ja luontotoimintaan kannustaen 
aktiivisesti läpi vuoden. Julkaisimme kolme Lasten ja perheiden toiminnan uutis-
kirjettä. Osallistuimme työpajoin ja esittelypistein huhtikuussa Liikkuva ja oppiva 
yhteisö -seminaariin Lahdessa, toukokuussa Erasmus+ Kestävä kehitys -seminaa-
riin Vierumäellä ja kesäkuussa Ulos-Ut-Out -tapahtumaan Nurmeksessa. Touko-
kuussa toteutimme Onni olla ulkona -webinaarin, jossa kuultiin tutkimustuloksia 
metsäesiopetuksen merkityksestä, markkinoitiin koulutuksiamme ja kuultiin kou-
lutustemme jalkautumisesta Salon varhaiskasvatukseen. Webinaari keräsi suuren 
suosion, linjoilla oli 81  kuulijaa.   

Jäsenyhdistykset järjestivät yhteensä 826 lasten ja perheiden tapahtuma-
kertaa, joissa osallistujia oli  35 000.
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METSÄMÖRRI 
20 jäsenyhdistystä järjesti metsämörritoimintaa. Jäsenyhdistykset järjestivät 
vuoden aikana yhteensä 107 metsämörriretkeä tai -tapahtumaa, joihin osallistui 
yhteensä lähes 2 292  lasta tai vanhempaa.

Järjestimme 28 Metsämörrin ohjaajakoulutusta ja niihin osallistui 379 henkilöä. 
Metsämörriohjaajan peruskurssista sekä Metsänuppuset ja -myttyset - ja Metsä-
mörri esiopetuksessa -teemakursseista osa toteutettiin etäversioina. Uutena 
koulutuksena aloitettiin Metsämörriohjaajan päivityskurssi. Lisäksi metsämörri-
kouluttajat tapasivat toukokuussa etätapaamisessa.

Uudistimme metsämörriohjaajan peruskurssin ohjaajan oppaan. Metsänuppuset 
ja -myttyset teemakurssin uudistaminen siirtyi eteenpäin, vuosiksi 2024-2025.

Myönsimme laadukkaasta metsämörritoiminnasta Meillä on Metsämörri -laatu-
tunnuksen 123 taholle. Määrä oli kaikkien aikojen suurin, mutta jäi 150 laatu-
tunnustahon tavoitteesta.

Järjestimme yhteistyössä Suomen Metsäyhdistyksen ja Finlands Svenska Idrott 
rf:n kanssa Kansainvälisenä metsien päivänä Minun puuni -päivän, johon osallistui 
13 270 lasta ja 1 770 ohjaajaa/opettajaa. Siemenet lahjoitti Siemen Forelia.

LASTEN ULKOILU

Aloitimme ohjaajan oppaiden päivitystyön ja toteutimme seitsemän Muumien 
hiihto- ja retkeilykoulujen ohjaajakurssia. Muumien hiihtokouluun tuotettiin 
SWOT-analyysi opiskelijatyönä. 

Luonnossa kotonaan -toiminnan koordinointi siirtyi vuoden aikana Luonnossa 
kotonaan ry:lle, poislukien koulutustoiminta. Luonnossa kotonaan -peruskursseja 
toteutui kaksi.

Tunteet hukassa -metsäseikkailun osalta otimme käyttöön kevyemmän kurssima-
teriaalin. Tunteet hukassa -metsäseikkailun ohjaajakursseja toteutui 14. Luonto 
toimintaympäristönä -koulutuksia toteutui kahdeksan. Perusopetuksen koulutus-
versioista päätettiin luopua kokonaan.  
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LASTENTOIMINTA Kulujäämä 
tilinpäätös 

2023

Kulujäämä 
talousarvio 

2023

Kulujäämä 
Tilinpäätös 

2022

Kulujäämä 
Tilinpäätös 

2021
Metsämörritoiminta −38 896 4 100 −28 992 −16 662
Muumien ulkoilukoulut -18 467 −12 900 -534 −9 573
Tunteet hukassa -1 191 6 500 10 010 3 320
Perheliikunta -27 121 -34 400 -9 702 −13 251
Liikkuva perhe -ohjelma -16 021 -15 000 -12 015 −10 974
Muu lastentoiminta -110 751 -127 700 -73 864 −28 241
Lastentoiminta yhteensä -212 445 -179 400 -115 097 −75 381

LASTENTOIMINNAN OHJAAJA-
KURSSIT 

KPL OSALLISTUJA-
MÄÄRÄ

Metsämörriohjaajan peruskurssi 20 285
Tunteet hukassa -metsäseikkailu 14 180
Luonto toimintaympäristönä 8 80
Muumien hiihtokoulun ohjaajakurssi 5 50
Metsänuppuset ja -myttyset -teema-
kurssi 

3 47

Metsämörriohjaajan päivityskurssi 3 31
Luonnossa kotonaan -peruskurssi 2 24
Askelmerkkejä perheliikuntaan 2 19
Metsämörri esiopetuksessa -teema-
kurssi 

2 16

Kouluttajatapaaminen 2 11
Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssi 1 8
Yhteensä 61 733

PERHEIDEN ULKOILU 

90 jäsenyhdistystä järjesti toimintaa perheille. Määrässä on pientä nousua. Valta-
kunnallisia kampanjoita ja niiden tapahtumia järjestivät myös yhdistykset, joissa 
ei ollut muuta perheille suunnattua toimintaa.  

Nostimme perheiden ulkoilua esille yleisessä viestinnässä, osana lajitoimintaa, 
valtakunnallisissa kampanjoissa sekä yhteistyökumppaneiden kanssa. Perheet 
näkyivät Rakastu hiihtoon - ja Nuku yö ulkona -kampanjoissa sekä Kansallisen 
hiihtopäivän ja Retkelle-päivien tapahtumissa. 

Nokian Jalkineiden kanssa tehtävä yhteistyö toi perheiden ulkoilulle lisänäky-
vyyttä, samoin 4H:n kanssa toteutettu perheretkeilyn live.   

Seikkailevat perheet -toimintaa tuettiin mm. perehdytyksen ja yhdistysviestinnän 
avulla. Erillinen Facebook-ryhmä päätettiin lopettaa vuoden loppuun mennessä ja 
suuntasimme perheiden ulkoilun resurssit pääviestintäkanaviin. Toimintaa järjesti 
vain kuusi jäsenyhdistystä mm. ohjaajapulan takia (tavoite 30).
  
Palkitsimme Perheiden ulkoilun edistäjä -palkinnolla yhdistyksiä hyvästä perhei-
den yhteistä ulkoilua edistävästä ja sukupolvet ylittävästä toiminnasta. Palkinnon 
saajina olivat Kotkan Latu ja Maaselän Latu.

Toteutimme Askelmerkkejä perheliikuntaan -koulutuksia kahdella latualueella. 
Perheliikunnan asiantuntijaverkostoa ei suunnitelmista huolimatta perustettu, 
mikä liittyi perheliikunnan tulevaisuuden kurssitarjonnan epävarmuuteen.

Kannustimme perheitä omatoimiseen ulkoiluun jakamalla vinkkejä sosiaalisen 
median kanavissa ja Latu&Polku-lehdessä. Vahvistimme yhteistyötä Liikkuvan 
perheen ja lastentoiminnan kanssa.  

Moninaisten perheiden ulkoilua ja yhdenvertaisuutta edistettiin jäsenyhdistysten 
toiminnassa Kaikille avoimen ulkoilun -hankkeen kautta. 
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LIIKKUVA PERHE 
 
Edistimme perheiden ulkoilua valtakunnallisesti koordinoimalla opetus- ja kult-
tuuriministeriön tukemana valtakunnallista Liikkuva perhe -ohjelmaa, joka kuuluu 
liikunnallista kokonaisaktiivisuutta edistävään Liikkuvat-kokonaisuuteen. 

Toteutimme Liikkuvan varhaiskasvatus -ohjelman kanssa Arkiseikkailu-kampanjan, 
johon ilmoittautui 1 552 varhaiskasvatuksen yksikköä, 24 perhekeskusta, 5 neuvo-
laa ja 103 718 lasta/perhettä 226 kunnasta.

Toimimme aktiivisesti yhteistyöverkostoissa, mikä tarjosi väylän viestinnälle, 
vaikuttamiselle ja konkreettiselle yhteistyölle.

Jatkoimme Liikkuvat -kokonaisuuden kanssa yhteistyössä perheliikuntaneuvonnan 
kehittämistyötä Suomessa, järjestimme Perhe lisää liikettä Suomeen -webinaarin, 
tuimme perheliikunnan toimijoita viestinnän ja materiaalin keinoin, keräsimme ja 
levitimme hyviä käytäntöjä kohderyhmille monikanavaisesti. Tuotimme ja suunnit-
telimme aineistoa vaaliviestintään sekä hyvinvointialueiden ja kuntien yhdyspinta-
työhön. Edistimme Liikkuvan perheen tunnettavuutta viestimällä toiminnasta ja 
perheliikunnasta. Perheiden liikunnan tukeminen ja perheliikuntaneuvonta kirjat-
tiin hallitusohjelmaan. 

Päivitimme Liikkuvaperhe.fi-sivustoa ja sosiaalisen median käyttöönotossa ete-
nimme viestintäsuunnitelman mukaisesti. Olympiakomitean Liikkujan polku -ver-
koston perheliikunnan teemaryhmän kuljettajuus siirtyi Liikkuvalle perheelle. Jär-
jestimme perheliikunnan teemaviikon ja somekampanjan. Työstimme Liikkuvaan 
perheeseen liittymisen sähköistä sivustoa sekä ohjelman tukitoimia liittyneille.

KAIKILLE AVOIN ULKOILU -HANKE 

Hanke toteutui tavoitteiden mukaisesti yhteistyössä Suomen Paralympiakomitean 
kanssa. Tuotimme materiaaleja, järjestimme tapahtumia ja soveltavan ulkoilun 
koulutusta yhteistyössä jäsenyhdistyksistä koostuvan kehittäjäryhmän kanssa. 
Viestimme kaikille avoimesta ja soveltavasta ulkoilusta. Haimme opetus- ja kult-
tuuriministeriöstä rahoitusta toiselle hankevuodelle soveltavan ulkoilun koulutuk-
sen pilotointia varten. 

LASTENTOIMINNAN OHJAAJA-
KURSSIT 

KPL OSALLISTUJA-
MÄÄRÄ

Metsämörriohjaajan peruskurssi 20 285
Tunteet hukassa -metsäseikkailu 14 180
Luonto toimintaympäristönä 8 80
Muumien hiihtokoulun ohjaajakurssi 5 50
Metsänuppuset ja -myttyset -teema-
kurssi 

3 47

Metsämörriohjaajan päivityskurssi 3 31
Luonnossa kotonaan -peruskurssi 2 24
Askelmerkkejä perheliikuntaan 2 19
Metsämörri esiopetuksessa -teema-
kurssi 

2 16

Kouluttajatapaaminen 2 11
Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssi 1 8
Yhteensä 61 733
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VALTAKUNNALLISET KAMPANJAT 
ja tapahtumat 

Julkaisimme jäsenyhdistyksille 
tapahtumajärjestäjien sivuston, 
josta löytyy ajankohtainen ja 
informatiivinen sisältö tapahtuma-
järjestämisen tueksi. 

NUKU YÖ ULKONA

Toteutimme valtakunnallisen Nuku yö ulkona -kampanjan. Taloustutkimuksella teettä-
mämme kyselyn mukaan 63 % suomalaisista (yli 2,7 miljoonaa) oli kuullut kampanjasta. 
Ulkona yöpyi kampanjayönä yli 135 000 ulkoilijaa, mikä on hieman edellisvuotta enem-
män. Tietoisuus Suomen Ladusta kampanjan järjestäjänä laski 19 prosentista 16 prosent-
tiin, mutta silti yli 700 000 ihmistä tunnisti meidät kampanjan järjestäjänä. Kampanjan 
päätapahtumat Metsähotelli Kiilopää ja Metsähotelli Partaharju järjestettiin onnistuneesti 
ja tapahtumissa yöpyi yhteensä yli 800 ihmistä. Päiväkävijöitä tapahtumat keräsivät 
yhteensä myös yli 800. Yksittäisiä jäsenyhdistysten tapahtumia toteutui ennätykselliset 
67. Näissä Nuku yö ulkona -tapahtumissa oli yli 2 300 osallistujaa. Kampanjan yhteistyö-
kumppanina toimi Scandinavian Outdoor sekä PEFC Suomi. 

Toteutimme Helsingissä kauppakeskus Triplan katolla paneelikeskustelun sekä Nuku yö 
ulkona -tapahtuman kutsuvieraille ja sidosryhmille. Paneelikeskustelulla halusimme 
herättää keskustelua monipuolisen ulkoilun turvaavien olosuhteiden tärkeydestä myös 
kasvavissa kaupungeissa.

Toteutimme myös valtakunnallisen markkinointikampanjan, joka koostui MTV3 seitsemän 
uutisten sään sponsorointiyhteistyöstä, kaikki kaupalliset radiokanavat kattavasta radio-
mainoksesta sekä vaikuttajakampanjasta, johon osallistui yhteensä 24 suomalaista sosiaa-
lisen median mikrovaikuttajaa. Lisäksi toteutimme Tik Tok -mainoskampanjan yhdessä 
My Some Oy:n kanssa. Kampanja sai näkyvyyttä myös YLE:n yleishyödyllisen tietoiskun 
muodossa. 

Kampanjasivuilla vieraili vuoden aikana 32 000 kävijää ja kampanjalla saatiin yhteensä 112 
mediaosumaa, mikä on lähes kaksinkertainen määrä edellisvuoteen verrattuna.

Osana kampanjaa toteutettiin Erasmus+ Sport -rahoitteinen, pohjoismainen Nordic 
Night in Nature -hanke. Hankkeen myötä Nuku yö ulkona -viestintäkampanjassa näkyi 
myös yhteispohjoismaisia viestinnällisiä toteutuksia.
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RAKASTU HIIHTOON

Rakastu hiihtoon -kampanjassa kannustimme ihmisiä hiihdon maailmaan erilaisin 
viestinnällisin keinoin. Lisäsimme kampanjan aikana somekanavissamme hiihdon 
näkyvyyttä ja tuotimme kampanjaa varten hiihdon tekniikkavideoita yhdessä 
Heidi Kyrön kanssa. Kampanjan pääkohderyhmä oli naiset, mutta sisällöllisesti 
pyrimme huomioimaan kaikki seuraajamme. 

RETKELLE-PÄIVÄT

Toteutimme valtakunnalliset Retkelle-päivät toista kertaa. Uutena ajatuksena oli 
avata samalla sulan maan retkeilykausi ja viestiä siitä erityisesti suurelle yleisölle. 
Osana Retkelle-päiviä 48 jäsenyhdistystä järjesti yhteensä 80 retkeä. Retkelle-
päivien mediatiedotteeseen reagoitiin aikaisempaa paremmin ja se johti useisiin 
radio- sekä tv-haastatteluihin.

KOKO PERHEEN HÄMÄRÄHOMMAT 

Tuotimme ensimmäistä kertaa kampanjasivut ja jäsenyhdistysten tukimateriaalit 
Koko perheen hämärähommat -kampanjaan. Tuotimme tapahtumien järjestämi-
sen tueksi uuden hämäräretken järjestämisen ohjeen. Koko perheen hämärähom-
mat -tapahtumia järjestettiin 64 eri jäsenyhdistyksessä. Tapahtumissa oli yhteensä 
yli 3 500 osallistujaa, suurimmissa yksittäisissä tapahtumissa yli 200. 

Koko perheen hämärähommissa nostimme esille myös omatoimisen ulkoilun 
tärkeyttä pimeän aikana ja teimme yhteistyötä aikuisten ulkoilun asiantuntijoiden 
kanssa. Hämärällä ulkoilun hyvinvointi näkökulmat keräsivät hyvin medianäky-
vyyttä. 

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA

48
JÄSENYHDISTYSTÄ 

JÄRJESTI 
RETKELLE-PÄIVIEN

 TAPAHTUMIA

3 500
OSALLISTUJAA 

KOKO PERHEEN
HÄMÄRÄHOMMAT 

-TAPAHTUMISSA

67 
JÄSENYHDISTYSTÄ 

JÄRJESTI 
NUKU YÖ ULKONA -

TAPAHTUMIA

135 000
NUKKUI YÖN ULKONA

26.8.2023
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osallistu
JÄSENPALVELUT 

Hoidimme kaikkien jäsenyhdistystemme jäsenrekistereitä Yhdistyspolussa ja to-
teutimme jäsenmaksulaskutuksen pääosin sähköisesti. Tavoitteena oli saada vähin-
tään puolet jäsenmaksulaskuista toimitettua sähköpostitse. Ylitimme tavoitteen ja 
myös e-laskujen osuus nousi yli 4 000. Jatkoimme Yhdistyspolun ominaisuuksien 
käyttöönottoa ja teetimme integraatiota jäsenpalvelujärjestelmään tapahtuma-
kalenterin osalta. 

Koulutimme jäsenyhdistyksiä Yhdistyspolun käytössä. Pyrimme nostamaan jäse-
nen itseasioinnin (Jäsenpolku-portaalin) käyttöasteen mahdollisimman korkealle 
ja markkinoimme aktiivisesti sähköistä jäsenkorttia ja e-laskumahdollisuutta. 

Selvitimme mahdollisuuksia liittää Kiilopää ja Paloheinä mukaan CRM-järjestel-
mään, mutta toteutusta ei vielä tehty.

JÄSENHANKINTA 

Toteutimme useita jäsenhankinnan kampanjoita sosiaalisessa mediassa (Facebook, 
Instagram) ja tuimme erilaisin materiaalein yhdistysten jäsenhankintaa. Hanki 
jäsen -kampanja toteutettiin neljä kertaa vuoden aikana.

Järjestimme yhdistysten jäsenhankinnan kesäkampanjan, jossa palkittiin jäsenhan-
kinnassa onnistuneita yhdistyksiä. 15 yhdistystä saavutti tavoitemäärän. Lähes 
2 000 uutta jäsentä liittyi kesäkampanjan aikana.

Liitimme Jäsenhankkijaverkoston Facebook-ryhmän osaksi Suomen Ladun 
yhdistysaktiivit -ryhmää. Tarjosimme vinkkejä yhdistysten jäsenhankintaan osana 
kuukausittaisia yhdistysinfoja.
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Tuimme uusien yhdistysten perustamista. Vuoden aikana Suomen Latuun liittyi 
kaksi uutta jäsenyhdistystä; Salamajärven Retki ja Tunturikerho Vihtta. 

Kartoitimme eri tapoja ja kanavia tuoda Suomen Ladun jäsenyyttä näkyväksi. 
Tehostimme jäsenhankintaa Suomen Ladun Paloheinän toimipisteessä. Jäsen-
eduista merkittävimpänä oli edelleen Latu&Polku-lehti, valtakunnallisia jäsenetuja 
ei resurssien puutteen vuoksi kehitetty. 

VAPAAEHTOISUUS

Viestimme vapaaehtoisten merkityksestä ja vapaaehtoistoiminnan yhteiskunnal-
lisesta merkityksestä ja arvosta. Vapaaehtoiset toimivat järjestössämme valtakun-
nallisesti, alueellisesti ja paikallisesti, hallituksessa, latualueilla ja jäsenyhdistyksissä. 

Vapaaehtoisista koostuvat hallituksen nimeämät toimikunnat, Ohjaajuuden toi-
mikunta, Järjestötoimikunta ja Ulkoilun olosuhteiden toimikunta, aloittivat kolmi-
vuotisen kautensa. Valtakunnallisten jäsenyhdistysten verkosto ja sääntötyöryhmä 
aloittivat toimintansa. 

YHDISTYSPALVELUT, ALUETOIMINTA JA YHDISTYS-
VIESTINTÄ

Tukeaksemme jäsenyhdistysten toimintaa tarjosimme neuvontaa, koulutuksia ja 
vertaistukea aluetoiminnan muodossa. Järjestimme yhdistyksille kuukausittain 
info- ja koulutustilaisuuksia, joissa käsiteltiin ajankohtaisia tapahtumia ja toimintaa. 
Nämä Tiistai-teemat pidettiin joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina, lukuun 
ottamatta heinäkuuta. Tiedotimme myös yhdistyslain uudistuksista osana Tiistai-
teemoja.

Päivitimme aktiivisesti järjestömme ajankohtaisia aiheita Suomen Ladun yhdistys-
aktiivien Facebook-ryhmässä.

Yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa toteutimme kohdennettuja koulutuk-
sia yhdistyksille, kuten Yhdistyskehittäjä ja Yhdistysviestijä. Vapaaehtoisjohtaja-
koulutus jäi toteutumatta vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

10 246
 SÄHKÖPOSTIA

49,7
JÄSENTEN KESKI-IKÄ

HELSINGIN LATU JA POLKU
SUOMEN RETKILUISTELIJAT

JOENSUUN LATU
JYVÄSKYLÄN LATU

PUIJON LATU
4 265

VAPAAEHTOISTA

5 813 
PUHELUA

UUDET
JÄSENYHDISTYKSET 

SALAMAJÄRVEN RETKI
TUNTURILATU / VIHTTA

47,8
UUDEN JÄSENEN 

KESKI-IKÄ

PALVELIMME JÄSENIÄ

SUURIN LATUALUE  
28 YHDISTYSTÄ

JÄSENMÄÄRÄLTÄÄN TOP 5 YHDISTYSTÄ

AKTIIVISTA ALUETOIMINTAA

82
YHDISTYSTÄ 
OSALLISTUI

ALUEKOKOUKSIIN

PYÖREITÄ JUHLIA

70 v 
KOKKOLAN

LATU

60 v 
HUOVIN-

RETKI

50 v
PELLON LATU 

JA POLKU 
TORNION LATU 

JA POLKU 

106
YHDISTYSTÄ 

 MUKANA
ALUETOIMINNASSA

 ITÄ-SUOMI
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Tarjosimme viestinnän koulutuksia Canvaan ja Instagramiin liittyen. Toteutimme 
Yhdistyspolun, eli jäsenrekisterin ja uutiskirjetoiminnon koulutuksia etäkoulu-
tuksina. Tapahtumakalenterin käyttökoulutuksia ei toteutettu, sillä integraatio 
verkkosivuille viivästyi. 

Aktiiveille suunnattu Ajankohtaista yhdistyksille -uutiskirje ilmestyi kerran 
kuukaudessa, marraskuusta alkaen kaksi kertaa kuukaudessa. Jäsenyhdistysten 
viestintää tukeaksemme laadimme valmiita tapahtumaviestinnän pohjia ja perso-
noituja printtiesitteitä.

Suomen Ladun uutiskirje julkaistiin 11 kertaa vuodessa suurelle yleisölle. Elo-
kuusta alkaen uutiskirje muuttui jäsentiedotteeksi, joka lähetettiin kaikille 
jäsenille kerran kuukaudessa.

Vapaaehtoisten päivänä lähetimme kiitoskirjeen jäsenille, kertoen vuoden aikana 
saavutetuista asioista.

JÄRJESTÖTOIMINTA Kulujäämä 
tilinpäätös 

2023

Kulujäämä 
talousarvio 

2023

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2022

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2021
Järjestökokoukset -51 294 -46 600 -55 419 -45 438
Aluetoiminta -50 309 -49 800 -47 081 -46 500
Kv -yhteistyö yhteiset -1 500 -4 100 -8 612
Yhdistyspalvelut -46 999 -57 700 -43 521 -30 098
Hallitus ja työvaliokunta -50 746 -48 100 -46 451 -40 358
Järjestöasiat ja työryhmät -70 971 -82 100 -58 216 -102 765
Yhdistysviestintä -23 168 -25 000 -9 975 -41 219
Jäsenhankinta -23 908 -33 800 -38 878 -51 482
Jäsenpalvelujärjestelmä -112 762 -96 300 -203 021
Järjestötoiminta yhteensä -431 656 -443 500 -511 174 -357 860

Käynnistimme jäsenyhdistyksille suunnatun verkkosivun uudistuksen ja lopetimme 
erillisen Yhdistyspalvelut-sivuston.  

Yhdistyskäyntejä tehtiin osana muita toimintoja kuudessa eri jäsenyhdistyksessä, 
varsinaiset yhdistyskierrokset eivät toteutuneet säästösyistä. Kontaktoimme 
hiljaisempia jäsenyhdistyksiä suoraan.

Kaikki kahdeksan latualuetta toimivat aktiivisesti ja lisäksi perustimme valtakun-
nallisten jäsenyhdistysten verkoston. Jokaisella alueella järjestettiin aluekokous, ja 
alueet kokoontuivat järjestön kokousten yhteydessä. Aluetoimintaa koordinoivat 
alueyhdyshenkilöt ja aluetyöryhmät. Järjestimme alueyhdyshenkilöille koulutuk-
sen Kannonkoskella tammikuussa ja Aluepäivät kaikille aluetyöryhmille elokuussa 
Yyterissä. Aluetoimintaan osallistui yhteensä 106 jäsenyhdistystä.
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vaikuta
VIESTINTÄ 

Jäsenlehtemme Latu&Polku on myös suosituin jäsenetu. Latu&Polku on levikil-
tään suurin ulkoilun aikakauslehti Suomessa. Lehden printtiversio ilmestyi neljä 
kertaa. Lukijat olivat erittäin tyytyväisiä lehteen: asteikolla 1–5 kyselyiden tyy-
tyväisyyskeskiarvo oli 4,3. Lehden verkkoversiossa julkaistiin säännöllisesti myös 
juttuja, jotka eivät ilmestyneet printtiversiossa. 

Toimitimme Latu&Polku-lehden välissä jäsenille ulkoilukalenterin. Kalenterin 
teemana oli Suomen Latu Kiilopää. 

Verkkosivuilla vieraili Google Analytics 4:n mukaan 248 000 kävijää. Verkko-
sivujen laskennallinen kävijämäärä laski edellisvuodesta Google Analytics 4:n 
voimaantulon myötä (vrt. 290 000). Suosituimpia verkkosivuilta haettuja aiheita 
olivat jäsenyyteen liittyvät teemat, Nuku yö ulkona -kampanja ja tapahtuma-
kalenteri.

Aloitimme verkkosivujen uudistushankkeen. Heikentyneen taloudellisen tilanteen 
takia strategian toimenpiteenä ollut verkkosivu-uudistus jouduttiin keventämään 
pienemmäksi muutokseksi. Sivusto palvelee kuitenkin omatoimisen ulkoilun edis-
tämisen tavoitetta.

Olimme aktiivisia sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram, LinkedIn, Twitter) 
ja julkaisimme säännöllisesti verkkoviestintäsuunnitelman mukaisia sisältöjä. Kehi-
timme Instagram-, Facebook- ja LinkedIn-kanavien julkaisutoimintaa ja sisältöjä 
uuden strategian pohjalta. Jatkoimme ulkoilulähettilästoimintaa.

Teimme kaupallista yhteistyötä Nokian Jalkineiden kanssa ja tuotimme ulkoilu-
sisältöjä verkkosivuille ja sosiaaliseen mediaan. Järjestimme Saapaspäivä-live-
lähetyksen Facebookissa.
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Facebookin kattavuus kasvoi 1,7 prosenttia ja Instagram kattavuus 1,1 prosenttia 
edellisestä vuodesta. Maksullinen kattavuus nousi 50,4 prosenttia. Facebook-päi-
vitysten kattavuus oli lähes 967 000 ja Instagramin reilu 268 000. Ero johtuu 
osittain seuraajamääristä, mutta myös siitä, että Facebookissa käytimme enem-
män maksettuja mainoksia.

Instagram-tilin seuraajamäärä kasvoi 8 prosentilla noin 27 000 seuraajaan (edel-
lisenä vuonna noin 25 000), Facebook-tilin seuraajamäärä 10 prosentilla noin 35 
000 seuraajaan (edellisenä vuonna 33 000). LinkedIn-tilillä seuraajamäärä kasvoi 
50 prosentilla noin 1 500 seuraajaan (edellisenä vuonna noin tuhat seuraajaa). 
Twitterissä seuraajamäärä pysyi samana vuoteen 2022 verrattuna, noin 2 600 
seuraajassa. 

Vuoden aikana lähetimme medialle 30 lehdistötiedotetta (edellisvuonna 23 tie-
dotetta). Lähetettyjen tiedotteiden vastaanottajia oli noin 10 000 ja tiedotteiden 
avausprosentti oli 24 prosenttia. Suomen Latu mainittiin mediaseurannan mukaan 
371 kertaa 159 eri lähteessä (edellisenä vuonna 437/160). Medianäkyvyyden eli 
ansaitun median kautta tavoittavuus oli 267 miljoona kontaktia. Etenkin Nuku yö 
ulkona -kampanja, jokaisenoikeudet, hiihto ja talviuinti saivat laajasti media-
huomiota. 

VAIKUTTAMINEN JA EDUNVALVONTA 

Kannustimme ja tuimme jäsenyhdistyksiä edunvalvonta- ja ulkoilun olosuhteiden 
vaikuttamistyössä. 65 yhdistyksellä oli käynnissä tai valmistui jokin ulkoiluolo-
suhteita kehittävä hanke tai työ. 112 yhdistystä teki yhteistyötä kunnan kanssa. 

Järjestimme jokaisenoikeuksista toimittajatapaamisen, jonka pohjalta tuli noin 
30 mediaosumaa. Pidimme jokaisenoikeuksien perusteet -esityksen osana touko-
kuun tiistaiteemoja. Puhuimme ja kirjoitimme jokaisenoikeuksista eri medioissa 
ja foorumeissa.

Olimme päävastuullisena järjestämässä marraskuussa Ulkoilufoorumin kaikille 
avointa webinaaria jokaisenoikeuksista.

Ulkoilun olosuhteiden toimikunta aloitti työnsä pitäen viisi kokousta vuoden 
aikana. Toimikunta edisti strategiassa mainittuja 60 uutta ulkoilun olosuhdetta, 
sekä tuki monin tavoin toimiston työtä ulkoilun olosuhteiden edistämisessä. 
Kesällä aloitti työnsä toimikunnan perustama työryhmä, jonka tehtävänä oli edis-
tää yhdessä yhteistyökumppanien kanssa Suomeen laadittavaa yhtenäistä maasto-
pyöräilyn reittiluokitusta. 

Järjestimme osana syyskuun kuukausi-infoa esityksen ulkoilun olosuhteista tuke-
maan jäsenyhdistysten työtä ulkoilun olosuhteiden edistämiseksi.

Kannustimme ja tuimme jäsenyhdistyksiä pitämään eduskuntavaaliteemaisia Kutsu 
päättäjä ulos -tilaisuuksia, sekä kutsumaan päättäjiä ja ennen kaikkea kansan-
edustajia kesäkuussa pidetyille Retkelle-päivien retkille. 

Elokuussa Helsingissä pidimme Nuku yö ulkona -tapahtuman yhteydessä Kutsu 
päättäjä ulos -teemaisen paneelikeskustelun teemalla Kun lähimetsäni muuttuu 
“betoniviidakoksi” tai “luonnonpuistoksi”: Missä on ulkoilun paikka kasvavassa 
kaupungissa?

Nimesimme edelleen Kuukauden ulkoilutekoja. Neljä kertaa vuodessa julkiste-
tulla ulkoiluteolla tehdään näkyväksi paikallista ulkoiluolosuhteisiin vaikuttamista, 
olosuhteiden eteen tehtyä työtä ja hyviä toimintatapoja. Kuukauden ulkoiluteosta 
kertova juttu julkaistiin Suomen Ladun medioissa. Tieto nimeämisestä lähetettiin 
myös paikallisille medioille.

KUUKAUDEN ULKOILUTEOT:

• Pyhäjokiseudun Latu teki talvireitin maastopyöräilijöille Oulaisiin 
yhdessä Oulaisten kaupungin kanssa

• Olavin Retkeilijät pompottaa lapsia!
• Juankosken Kuntoilijoiden aktiivit kunnostivat suositun luontopolun
• Teljän Latu rakensi upean ulkoilukohteen
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Kiersimme vuoden aikana jäsenyhdistyksissä tutustumassa paikallisiin ulkoilun 
olosuhteisiin ja tukemassa paikallista vaikuttamistyötä.

Julkaisimme keväällä Taloustutkimuksella teettämämme liikuntapaikkakyselyn, 
joka vahvisti ulkoliikuntareittien ja ulkoliikuntapaikkojen olevan eniten käytettyjä 
liikuntapaikkoja, joita halutaan myös kehittää eniten. Tutkimuksen tuloksia käytet-
tiin hyväksi vaikuttamistyössämme.

Edistimme eduskuntavaalitavoitteitamme ja tapasimme eduskuntapuolueiden 
edustajia ja ulkoilulle keskeisimpien ministeriöiden poliittista- ja virkamiesjohtoa. 
Tapasimme alkuvuodesta liikunnasta vastaavan tiede- ja kulttuuriministeri Petri 
Honkosen ja  metsistä vastaavan maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvisen. 
Teimme eduskuntapuolueiden puheenjohtajille ulkoiluaiheisen haastattelun, mikä 
julkaistiin Latu&Polku-lehdessä, sekä viestimme tavoitteista jäsenyhdistyksille ja 
sosiaalisessa mediassa. 

Julkaisimme eduskuntavaalien jälkeen seuraavat hallitusohjelmatavoitteemme:

1. Turvataan jokaisennoikeudet.
2. Tuetaan kuntia ja ylikunnallisia virkistysaluetoimijoita ulkoilun olosuhteiden 

rakentamisessa ja ylläpitämisessä. Turvataan Metsähallituksen luontopalvelui-
den riittävä rahoitus.

3. Uudistetaan ulkoilulaki sidosryhmät osallistaen.
4. Selvennetään ulkoilun olosuhteiden valtionhallinnon ohjaus.
5. Käynnistetään poikkihallinnollinen valtioneuvoston johtama liikkumisohjelma 

edistämään suomalaisten toimintakykyä.
6. Tuetaan yhdistysten ja järjestöjen hankkeita, joilla edistetään ja vahvistetaan 

suomalaisten ja Suomessa asuvien ihmisten poikkeusaikojen selviytymistaitoja.
7. Turvataan liikunta- ja urheilujärjestöjen valtionavustukset vähintään nykyisellä 

tasolla.

JÄSENYHDISTYSTEN YLLÄPITÄMÄT
ULKOILUOLOSUHTEET

895 km 
ulkoilureittejä

243 km 
latuja

19 km 
jääratoja

45 
latumajaa

35 
talviuinti-

paikkaa

15 
uimarantaa

98 
kotaa tai

laavua

28 
melonta-

laituria/-vajaa

Kuvat: SFS4424 Ulkoilun ja liikunnan merkit -standardi

Lisäksi jäsenyhdistykset ylläpitivät mm. erilaisia ulkoilureittejä mukaan 
lukien  talvipolkuja ja monikäyttöreittejä, frisbeegolfratoja ja ranta-
saunoja.
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Vaikutimme eduskuntavaalien jälkeen hallitusohjelmasta neuvotelleisiin puolueisiin 
hallitusohjelmatavoitteidemme pohjalta. Useat tavoitteista saivat tukea pääminis-
teri Petteri Orpon hallitusohjelmassa, kuten hallitusohjelmassa mainittavat ulkoilu-
lain uudistaminen, sekä poikkihallinnollinen ja valtioneuvostotasoinen Suomi liik-
keelle -ohjelma.

Koordinoimme vuoden aikana Ulkoilufoorumin toimintaa. Toimimme sekä Ulkoilu-
foorumin puheenjohtajana että valmistelutoimikunnan jäsenenä.

Olimme järjestämässä helmikuussa pidettyä Ulkoilufoorumin ja Luonnonvara-
keskuksen yhteistä vesien virkistyskäyttöä käsittelevää “Vesien virkistyskäytöstä 
hyvinvointia” -webinaaria.

Veimme kevään aikana loppuun talvireittihankkeen, jonka lopputuloksena laadim-
me oppaan talvireittien luomiseen, pilotoimme viidelle paikkakunnalle talvireittejä, 
joilla oli kävijälaskurit, sekä teimme markkinakartoituksen kävijälaskureista. 

Saimme opetus- ja kulttuuriministeriöltä avustuksen talviuintipaikkojen edistämis-
hankkeeseen, joka alkoi kesällä. Syksyn aikana hankkeessa mm. lähetettiin kysely 
talviuintipaikkojen ylläpitäjille talviuintipaikkojen nykytilanteesta ja tulevaisuuden 
kehitystarpeista, pidettiin webinaari talviuintipaikkojen turvallisuudesta ja liikun-
tapaikkarakentamisesta, sekä aloitettiin talviuintipaikkoja kehittävien laitteistojen 
pilotoinnit eri talviuintipaikoilla.

JULKAISIMME LAUSUNTOJA JA KANNANOTTOJA:

Lausuntomme:
• Metsähallitukselle Nuuksion kansallispuiston hoito- ja 

käyttösuunnitelmasta
• Ympäristöministeriölle luonnoksesta kansalliseksi luonnon 

monimuotoisuusstrategiaksi 2035
• Yhdessä Helsingin Latu ja Polku ry:n kanssa Helsingin 

kaupungille Paloheinän golfkentän laajennuksesta
• Metsähallitukselle Merialueen luonnonvarasuunnitelmasta

Kannanottomme:
• Suomen Latu on käynyt läpi hallitusohjelman liikunnan 

ja ulkoilun näkökulmasta, missä toimme esille hallitus-       
ohjelman hyviä ja huonoja puolia liikunnan ja ulkoilun 
näkökulmasta

• Olimme mukana Ulkoilufoorumin kannanotossa Tarvit-
semme Suomeen strategisen suunnitelman ulkoilualue-    
ja kansallispuistoverkostosta

JULKAISUT, TIEDOTUS, 
VAIKUTTAMINEN, KUMPPANIT

Kulujäämä tilinpäätös 
2023

Kulujäämä talousarvio 
2023

Kulujäämä tilinpäätös 
2022

Kulujäämä tilinpäätös 
2021

Vaikuttaminen -82 681 -83 600 -83 502 -54 851
Latu ja Polku -371 389 -327 600 -329 910 -315 894
Ulkoilukalenteri 72 361 63 000 57 908 79 324
Tiedotus ja markkinointi -104 051 -120 400 -87 680 -25 650
Kumppanit ja rahankeräys 9 162 4 300 6 506 -6 990
Yhteensä -476 598 -464 300 -443 184 -324 061

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA
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JULKAISUT, TIEDOTUS, 
VAIKUTTAMINEN, KUMPPANIT

Kulujäämä tilinpäätös 
2023

Kulujäämä talousarvio 
2023

Kulujäämä tilinpäätös 
2022

Kulujäämä tilinpäätös 
2021

Vaikuttaminen -82 681 -83 600 -83 502 -54 851
Latu ja Polku -371 389 -327 600 -329 910 -315 894
Ulkoilukalenteri 72 361 63 000 57 908 79 324
Tiedotus ja markkinointi -104 051 -120 400 -87 680 -25 650
Kumppanit ja rahankeräys 9 162 4 300 6 506 -6 990
Yhteensä -476 598 -464 300 -443 184 -324 061

Metsähallitus sai valmiiksi ensimmäisen erillisen merialueen luon-
nonvarasuunnitelman, jonka yhteistyöryhmässä olimme mukana.

Kehitimme vuoden aikana vaikuttajaviestintää ja teimme työtä 
vaikuttamistyömme näkyvyyden lisäämiseksi. Vaikutimme ja 
keskustelimme lukuisissa yhteyksissä ulkoilusta puolesta, sekä 
otimme kantaa eri tavoin ulkoiluun liittyviin kysymyksiin.

KUMPPANIT JA VARAINHANKINTA 

Kumppanuushankinta oli vaikeaa johtuen tiukentuneesta talous-
tilanteesta etenkin yritysten osalta. Menetimme neljä ulkoilu-
kumppanuutta, mutta saimme tilalle kolme uutta. Uuden CRM-
järjestelmän ansiosta pystymme jatkossa tarjoamaan ulkoilu-
kumppaneille räätälöityjä palveluita kaupallisiin yhteistöihin. 

Avasimme  jäsenille uuden urheilu- ja ulkoiluvaatteiden verkko-
kaupan marraskuussa. Kumppaniksi saimme Craft-ulkoiluvaat-
teiden maahantuoja Trexet Finland Oy:n, joka on osa globaalia 
New Wave -yritystä. Verkkokaupan, varastoinnin, painatuksen ja 
postittamisen kumppanina toimii helsinkiläinen Fais Finland Oy. 
Verkkokauppa sisältää kolme eri osaa, joista yksi on tarkoitettu 
kaikille ulkoilijoille, yksi ohjaajille ja yksi yhdistysten suuremmille 
tilauksille. 
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vastuullisuus 
Suomen Ladun vastuullisuuskokonaisuuteen kuuluvat tasa-arvo ja yhdenver-
taisuus, turvallinen toimintaympäristö, ilmasto ja ympäristö sekä hyvä hallinto. 
Hyvään hallintoon sisältyvät niin järjestön hallintoasiat kuin  henkilöstö- ja 
talousasiatkin.

TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS 

Suomen Ladulla on hallituksen hyväksymä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunni-
telma vuosille 2022-2024. Suunnitelma antaa työkaluja johdolle, työntekijöille ja 
luottamushenkilöille tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseen ja toteuttami-
seen käytännössä sekä syrjinnän ehkäisyyn. Tuemme jäsenyhdistyksiämme näissä 
asioissa ja arvomme ohjaavat kaikkea toimintaamme niin järjestötasolla 
kuin jäsenyhdistyksissä.

TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSTYÖSSÄMME 
LÄHTÖKOHTANA OVAT SEURAAVAT ARVOT:

Kaikilla on mahdollisuus ulkoilla
Vaikutamme siihen, että kaikilla Suomessa asuvilla on oikeus ulkoilla 
omalla tasollaan, omista lähtökohdistaan, yksin tai seurassa, omalla 
paikkakunnallaan – sukupuoleen, ikään, kulttuuritaustaan, terveyteen 
tai yhteiskunnalliseen asemaan katsomatta.

Ulkoilemme ympäristöä kunnioittaen
Arvostamme lähiympäristöä ja luonnossa liikkumista. Luonnossa saadut 
kokemukset vahvistavat kestävää luonto- ja ympäristösuhdetta. Vas-
tuullinen ulkoilu tarkoittaa ympäristövastuullisia toimintapoja, joka-
miehenoikeuksien ja -velvollisuuksien vaalimista sekä luonnon kulu-
misen ja häirinnän välttämistä. Luonnosta ja ulkoilusta kuuluu nauttia 
siten, ettei viedä tulevilta sukupolvilta mahdollisuutta siihen.

Kaikille avoin yhteisö
Suomen Ladun toimintaan on helppo tulla mukaan. Toinen toistemme 
kunnioittaminen ja erilaisuuden hyväksyminen ovat meille tärkeitä. 
Olemme avoimia toimintaamme liittyvistä päätöksistä, rahoituksesta 
ja vaikutteista. Olemme hyviä kumppaneita suuren yleisön, sidos-
ryhmien, median ja rahoittajien suuntaan.

Arvostamme vapaaehtoisuutta
Suomen Ladun toiminta perustuu vahvaan paikalliseen vapaaehtoisuu-
teen. Vapaaehtoisena toimimisen pitää olla omaehtoista, palkitsevaa 
ja vaivatonta. Vapaaehtoistyön toimintaedellytykset Suomessa on 
turvattava. 

Olemme rohkeita ja uudistumme
Yhteiskunta muuttuu ja sen mukana myös me. Suomen Latu haluaa 
säilyttää merkityksellisyytensä myös tulevaisuudessa. Seuraamme, 
mitä ajassa tapahtuu ja mikä ihmisiä liikuttaa. Uudistumme yhteisönä, 
teemme rohkeita valintoja tulevaisuuteen kurkottaen ja kokeilemme 
uteliaina uutta.
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ILMASTO JA YMPÄRISTÖ

Olemme antaneet kestävän kehityksen yhteiskuntasitoumuksen joulukuussa 
2020, jossa sitouduimme tekemään kestävän kehityksen suunnitelman. Laadittu 
ilmasto- ja ympäristösuunnitelma on osa kestävän kehityksen ja vastuullisuuden 
kokonaisuutta ja vastaa yhteiskuntasitoumuksen tavoitteeseen laatia kestävän 
kehityksen suunnitelma. Ilmasto- ja ympäristösuunnitelma toteuttaa erityisesti 
ekologisen kestävyyden tavoitteita sekä antaa työkaluja johdolle, työntekijöille 
ja luottamushenkilöille ympäristövastuun edistämiseen ja toteuttamiseen käy-
tännössä. Suunnitelmassa hyväksytään myös järjestötason toimenpiteet ympä-
ristövastuun edistämiseksi. Lisäksi kannustamme ja ohjaamme jäsenyhdistyksiä 
ottamaan omassa toiminnassaan huomioon ympäristövastuun edistämisen. Päi-
vitimme tänä vuonna ilmasto- ja ympäristosuunnitelman vuosille 2024-2025 ja 
seuraammme aktiivisesti suunnitelman tavoitteiden toteutumista. 

TURVALLINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Viestimme aktiivisesti sekä henkisestä että fyysisestä turvallisuudesta toiminnas-
samme ja tuimme jäsenyhdistysten turvallisuustyötä erilaisilla toimintaa helpotta-
villa työkaluilla.

HYVÄ HALLINTO

Hyvä hallinto järjestössämme viittaa niihin periaatteisiin ja käytäntöihin, jotka var-
mistavat organisaatiomme tehokkaan, eettisen ja vastuullisen johtamisen. Taustalla 
ohjaavana asiakirjana on yhdessä jäsenyhdistysten kanssa hyväksytty strategia, 
joka ohjaa toiminnan suunnittelua. Toiminnassa ja sen suunnittelussa ja raportoin-
nissa pyrimme avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen, tehokkuutta ja vaikuttavuutta 
unohtamatta.
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HENKILÖSTÖ 

Suomen Ladun henkilöstöä työskenteli Helsingin toimistolla, Kiilopäällä ja ulkoilu-
keskuksessa Paloheinässä. Vakinaista henkilökuntaa oli vuoden lopussa 24 hen-
kilöä. Vuoden aikana on työskennellyt vakituisen henkilökunnan lisäksi lukuisia 
määräaikaisia työntekijöitä erilaisissa projekti- ja sesonkiluonteisissa tehtävissä ja 
kokonaisuudessaan henkilötyövuosia kertyi 50 henkilötyövuotta. Helsingin toi-
mistolla on lisäksi vuoden aikana palvelusta suorittanut yhteensä kolme siviilipalve-
lushenkilöä ja yksi heistä on keskittynyt erityisesti Paloheinän ulkoilukeskuksessa 
työskentelyyn. Vuoden aikana on myös ollut opiskelijoita harjoittelussa.
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JÄRJESTÖN HALLINTO 

Käynnistimme sääntömuutosprosessin, jonka tavoitteena on selkeyttää ja 
korjata sääntöjen tulkinnanvaraisuuksia ja huomioida uuden yhdistyslain tuomat 
muutokset. Muutosprosessiin nimettiin erillinen työryhmä, joka kokousti kolme 
kertaa. 

Järjestön kokousten asiakirjoja valmistelimme edelleen avoimesti, lisäten ja 
vahvistaen jäsenistön osallisuutta. Toteutimme järjestön kokoukset hybridi-
kokouksina, mikä mahdollisti osallistumisen useammalle. Molemmissa järjestön 
kokouksissa oli edustettuna vajaat sata jäsenyhdistystä: keväällä Tampereella 
99 ja syksyllä Mikkelissä 92. 

Panostimme kansainvälisen toiminnan ja hankeosaamisen kehittämiseen yhteis-
työssä pohjoismaisten ja eurooppalaisten verkostojen kanssa. Kehitimme hanke-
toiminnan prosesseja ja lisäsimme ymmärrystä erilaisista rahoituslähteistä. Etsim-
me aktiivisesti hankerahoitusta strategian sisältöjä tukevaan toimintaan tai uuden 
toiminnan kokeilemiseen ja kehittämiseen. Saimme hankerahoitusta yhteensä 
270 700 euroa. 

Suomen Ladun hallitukseen kuuluu järjestön kokouksen valitsemat puheenjoh-
taja ja yhdeksän jäsentä: Kirre Palmi (pj), Jussi-Pekka Arkkola (1. vpj), Katariina 
Syrjäsuo (2. vpj), Paula Harmokivi-Saloranta, Markku Ilmavirta, Henri Kekkonen, 
Helena Kinnunen, Heino Lipsanen, Jorma Tahvanainen ja Matti Tikkaoja. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat Opintokeskusten toteuttamaan Järjestön halli-
tusosaaja -koulutukseen. Uudet hallituksen jäsenet perehdytimme heti kauden 
alussa. Toteutimme hallituksen kokoukset hybridi- ja etäkokouksina. Työvaliokunta 
kokoontui aina etäyhteyksin.  Kolmevuotinen hallituskausi päättyi Henri Kekko-
sella, Helena Kinnusella ja Matti Tikkaojalla. Hallitukseen valittiin kolme uutta 
jäsentä: Maarit Leskelä, Heli Rajaniemi ja Juha Vimpari (kausi 2024-2026). 

HANKKEET Kulujäämä 
tilinpäätös 

2023

Kulujäämä 
talousarvio 

2023

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2022
Hyvinvointia ulkoilusta -6 635
Talviuintihanke -2 506 -2 600
Liikkuva perhe -16 020 -15 000 -12 015
Kaikille avoin ulkoilu -5 776
Nordic Night In Nature -
EU-hanke

-4 788

Talvireittihanke -7 817 -324
Tulos -43 542 -17 600 -12 339

HALLINTO Toteuma 
2023

Sop. Bud-
jetti 2023

Budjetti 
2023

Toteuma 
2022

Toteuma 
2021

Henkilöstökulut -120 024 -222 200 -222 200 -252 938 -209 409
Poistot ja arvon-
alentumiset

-5 598 -7 000 -7 000 -7 795 -10 643

Muut kulut -336 288 -352 600 -402 600 -361 249 -328 849
Sijoitus- ja 
rahoitustoiminta

46 341 41 000 41 000 46 405 19 226

Yleisavustukset 810 000 810 000 820 000 810 000 810 000
Tilikauden yli-
jäämä (alijäämä)

304 057 187 200 146 200 180 270 222 307

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA
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HANKKEET Kulujäämä 
tilinpäätös 

2023

Kulujäämä 
talousarvio 

2023

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2022
Hyvinvointia ulkoilusta -6 635
Talviuintihanke -2 506 -2 600
Liikkuva perhe -16 020 -15 000 -12 015
Kaikille avoin ulkoilu -5 776
Nordic Night In Nature -
EU-hanke

-4 788

Talvireittihanke -7 817 -324
Tulos -43 542 -17 600 -12 339

Olemme yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhteisö, joka rahoittaa toi-
mintansa varsinaisen toiminnan tuotoilla, omatoimisella varainhankinnalla sekä 
julkisilla avustuksilla. Omatoimisen varainhankinnan merkittävimmät tulonlähteet 
ovat jäsenmaksutuotot ja liiketoiminta. Julkisista avustuksista suurin on opetus- 
ja kulttuuriministeriön (OKM) liikuntajärjestöille myöntämä toiminta-avustus. 
Lisäksi saamme erilaisia hankeavustuksia.

Vuonna 2023 kokonaistulos oli 166 000 euroa alijäämäinen. Varhaiskasvatuksen 
heikko yhteiskunnallinen tilanne vaikutti etenkin lastentoiminnan kurssituottojen 
jäämiseen budjettiin verrattuna. Myöskään jäsenmaksutuotot eivät kasvaneet 
odotetusti. Lisäksi Kiilopäällä oli hyvin suuret sähkökustannukset, joihin emme 
olleet pystyneet etukäteen valmistautumaan vuoden 2023 budjettia tehtäessä. 

Haastavan taloudellisen tilanteen vuoksi jouduimme tekemään sopeutetun budje-
tin, joka hyväksyttiin järjestön kokouksessa syksyllä 2023. Sopeutetun talousarvion 
mukaisen alijäämäisen tuloksen ylitimme 15 000 eurolla. Taloudelliset haasteet 
myös johtivat toimiston muutosneuvotteluihin, joiden myötä teimme säästöjä 
kulurakenteisiin ja jouduimme myös tekemään vähennyksiä henkilöstökuluihin. 

Aatteellisen toiminnan tulos oli 36 000 euroa alijäämäinen, mikä on kuitenkin 
73 000 euroa vähemmän, kuin sopeutetussa budjetissa oli arvioitu. Alkuperäiseen 
budjettiin nähden alijäämä on jopa 113 000 euroa pienempi. Kulusäästöjä tuli 
etenkin kokous-ja neuvottelukuluissa, tilitoimistokuluissa, matka- ja majoitus-
kuluissa sekä muissa toimintakuluissa.

Paloheinän ulkoilukeskuksen tuotot olivat hyvät lumisen talven vuoksi ja mahdol-
listivat sinne uusien välineiden hankinnan. Kiilopään liiketoiminnan tulos jäi alijää-
mäiseksi 99 000 euroa. Tähän suurimpana syynä oli majoitus- ja muun myynnin 
arvioitua vähäisempi myynnin kasvu. Sopeutetussa budjetissa oli arvioitu Kiilopään 
tulokseksi -15 000 euroa. 

talous
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VARSINAINEN TOIMINTA 

Varsinainen toiminta on Suomen Ladun aatteellista toimintaa, jota tapahtuu
toimistolla ja Paloheinän ulkoilukeskuksessa. Varsinaiseen toimintaan kuuluu myös
hankerahoitteinen toiminta, jolla tuetaan perustoimintaa. Varsinaisen toiminnan
kulujäämä oli 2,36 miljoonaa euroa, joka oli 38 000 euroa pienempi kuin vuonna
2022. Varsinaisen toiminnan tuotot koostuvat osanottomaksuista, ulkoilukeskus-
ten tuotoista sekä Latu&Polku-lehden ilmoituksista. Varsinaisen toiminnan tuotot 
olivat yhteensä 513 100 euroa ja laskivat noin 190 000 eurolla edellisvuodesta. 

Paloheinän ulkoilukeskuksen tuotot jäivät hiukan vuodesta 2022, mutta olivat
edelleen hyvällä tasolla Helsingin hyvien talvikelien ansiosta. Paloheinään tehtiin 
vuoden aikana myös uusia välinehankintoja. Varsinaisen toiminnan kulut koostuvat 
henkilöstökuluista, palveluostoista, materiaalikuluista, vakuutuksista, tilitoimisto-
kuluista, matkakuluista sekä toimiston muista kuluista. Varsinaisen toiminnan ku-
lut olivat 2,9 miljoonaa euroa. Kulut pienenivät 8 % edelliseen vuoteen verrattuna.

VARAINHANKINTA 

Varainhankinta koostuu jäsenmaksuista, ulkoilukalenterin keräystuotoista, yritys-
yhteistyöstä sekä liiketoiminnan tuotoista. Varainhankinnan tulos oli 1 067 400 
euroa, joka oli 8 % vähemmän kuin edellisvuonna. Jäsenmaksutuotot eivät kasva-
neet alkuperäisen tuotto-odotuksen mukaisesti ja budjetista jäätiin noin 20 000 
euroa. Yhteensä jäsenmaksutuottoja kertyi 1, 32 miljoonaa euroa. 

Liiketoiminnan tulos jäi merkittävästi talousarviosta ja oli 86 500 euroa alijää-
mäinen. Kiilopään tulosta rasittivat hyvin korkeat sähkökustannukset ja inflaation 
aiheuttamat liiketoiminnan kustannusten nousut. Majoitusmyynti ja muu myynti 
eivät myöskään aivan tavoittaneet niille asetettuja myyntiennusteita. Liiketoi-
minnan tuotot olivat yhteensä 2,57 miljoonaa euroa, jotka olivat edellisvuotta 3 % 
suuremmat, mutta jäivät talousarviosta noin 90 000 euroa.
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JÄRJESTÖTOIMINTA -36 000 €
HANKETOIMINTA -43 500 €

LIIKETOIMINTA -86 500 €

YLEISAVUSTUS 
810 000 €

ERITYISAVUSTUKSET 
270 700 €

INVESTOINNIT 
167 000 €

(KIILOPÄÄN MÖKKIEN
REMONTOINTI)

Jäsenmäärä ei kasvanut alkuperäisen odotuksen mukaisesti
Varhaiskasvatuksen kurssit eivät toteutuneet sopeutetun budjetin mukaisesti,
tuotoista jäätiin 130 000 €
Kiilopään tulos - 99 000 € , myynnit jäivät 94 000 € budjetista
Paloheinän ulkoilukeskuksella hyvä vuosi, välinehankinnoista huolimatta vuosi 

        jäi  plussalle

TULOS 

-166 000 €



29

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulos oli 46 000 euroa. Tuotot ovat maanvuokria 
sekä osinko-ja korkotuottoja.

AVUSTUKSET 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä yleisavustus oli edellisvuotta vastaavalla 
tasolla eli 810 000 euroa. Yleisavustuksella katetaan 26 % varsinaisen toiminnan 
kustannuksista. Muita julkisia avustuksia hanketoimintaan saatiin 270 700 euroa.

INVESTOINNIT 

Taseen loppusumma 31.12.2023 oli 5,77 miljoonaa euroa. Vuoden aikana tehtiin 
investointeja 167 000 eurolla. Investoinnit kohdistuivat Kiilopään mökkien re-
montointiin investointisuunnitelman mukaisesti ja ilmalämpöpumppujen hankin-
toihin.

Poistoja kirjattiin 169 200 euroa. Oma pääoma on 4,04 miljoonaa euroa ja oma-
varaisuusaste 70 %. Vieras pääoma oli tilikauden lopussa 1,73 miljoonaa euroa.

Pankkilainoja lyhennettiin vuoden aikana 182 200 euroa ja vuoden lopussa
pankkilainoja oli 511 000 euroa.

OMISTUKSET 

Omistamme useita kiinteistöjä Lapissa. Lisäksi omistamme pienen määrän pörssi-
osakkeita. Suomen Ladulla on yksi 100 % omistettu tytäryhtiö Suomen Latu Pal-
veluyhtiö Oy, jolla ei ole tällä hetkellä varsinaista toimintaa. Suomen Latu Palvelu-
yhtiö Oy omistaa lomahuoneisto-osuuden kiinteistöyhtiö Kiilopään Outaladusta. 
Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy:n tilikauden tulos on 2 150 alijäämäinen. 
Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturiretkistä omistamme 83 %. Tunturiretket omistaa 
Kiilopäällä Pohjan tyttäret ja Pohjan Ukko -mökit, jotka ovat vuokrakäytössä. 
Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturiretkien tulos on 8 200 euroa alijäämäinen.

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA
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suomen latu KIILOPÄÄ

TAPAHTUMAT JA VIIKKO-OHJELMA

Tarjosimme Kiilopäällä opastettua viikko-ohjelmaa ympäri 
vuoden, paitsi touko- ja lokakuussa, jolloin Kiilopää oli suljettu. 
Viikko-ohjelman aktiviteetit olivat maksuttomia Kiilopään asiak-
kaille ja kaikille Suomen Ladun jäsenille joulukuun alkuun saakka. 
Joulukuussa muutimme osan aktiviteeteista maksulliseksi. Viikko-
ohjelmassa oli retkeilyä, hiihtoa, maastopyöräilyä ja lumikenkäilyä 
sekä lettuiltoja. Viikko-ohjelman aktiviteeteissa oli koko vuoden 
aikana yli 2 600 osallistujaa.

Kiilopäällä järjestettiin kolme päätapahtumaa, jotka olivat Kiilo-
pään Metsähotelli, Kiilopään Tunturihaaste ja Kiilopäähiihto. 
Tapahtumissa oli osallistujia yhteensä 640.

Lisäksi järjestimme pienempiä tapahtumia, kuten kesän ja talven 
perheviikot, polkujuoksuviikon ja joogakursseja. Vuoden aikana 
27 jäsenyhdistystä toteutti Kiilopäällä omia retkiviikkoja.

KIILOPÄÄ Toteuma 2023 Sop. budjetti 2023 Ap. budjetti 2023 Toteuma 2022 Toteuma 2021
Liiketoiminnan tuotot 2 549 842 2 643 400 2 643 400 2 469 080 2 133 260
Majoitusmyynti 1 158 850 1 216 000 1 216 000 1 139 015 1 019 761
Ravitsemusmyynti 914 627 880 000 880 000 865 280 701 348
Muu myynti 476 365 547 400 547 400 464 785 412 151
Liiketoiminnan kulut 2 649 212 2 658 000 2 500 400 2 504 203 2 028 633
Henkilöstökulut 860 072 860 000 806 000 880 813 709 483
Poistot 157 804 156 000 156 000 154 413 154 881
Muuttuvat kulut 761 842 735 000 711 000 722 361 549 589
Kiinteät kulut 833 875 890 000 770 400 727 051 573 463
Rahoituskulut 35 617 17 000 57 000 19 566 41 217
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -99 370 -14 600 143 000 -35 123 104 627

VAPAAEHTOISEKSI

Tarjosimme Kiilopäällä jatkuvasti 
vapaaehtoistehtäviä. Vapaa-
ehtoistehtävistä ilmoitettiin 
nettisivuilla, sosiaalisen median 
kanavissa ja uutiskirjeissä. Vapaa-
ehtoispestejä oli niin keittiössä, 
huoltotehtävissä, “saunatonttu-
na” ja viikko-ohjelmien ja tapah-
tumien apuoppaana.
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PALOHEINÄ 
Tarjosimme Helsingin Paloheinässä suksien voitelu- ja vuokrauspalveluita 
sekä hiihtokursseja kuluttajille, kouluille ja yrityksille. Suomen Ladun jäsenet 
saivat palveluista 10 prosentin alennuksen.

Suomen Latu Paloheinä palveli pääkaupunkiseudun hiihtäjiä tammikuusta 
huhtikuuhun ja marraskuusta joulukuuhun. 

Otimme Suomen Latu Paloheinässä käyttöön uuden verkkokauppa- ja kassa-
alusta Johkun, jonka kautta saimme tehostettua huoltojen ja kurssien myyntiä. 

AKUMAJA 
Vuokrasimme yhdistyksille ja jäsenille Akumajaa, joka on Karigasniemellä 
sijaitseva erämaja. Akumajalla on majoitustilat 18 henkilölle (Akumaja 12 hlö 
ja Dominicin mökki 6 hlö). 

Yhdistysten järjestäessä koulutuksellisia, avoimia tapahtumia, on käytössä 
erillinen alennettu hinta. Etusijalla varauksissa oli yhdistysten koulutus-
toiminta. Kohde oli vuokrattuna 16 viikkoa vuoden aikana ja sitä käytti viisi 
jäsenyhdistystä. 

AKUMAJA Toteuma 
2023

Budjetti 
2023

Toteuma 
2022

Toteuma 
2021

Tuotot 4 800 6 500 9 000 8 600
Poistot −2 657 0 -2 868 -3 124
Muut kulut −12 171 −8 000 -9 866 -7 224
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) −10 028 −1 500 -3 734 -1 748

PALOHEINÄ Kulujäämä 
tilinpäätös 

2023

Kulujäämä 
talousarvio 

2023

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2022

Kulujäämä 
tilinpäätös 

2021
Tuotot 188 587 168 000 198 592 230 019
Henkilöstökulut −89 350 −74 500 -78 294 -58 649
Poistot −3 105 0 -2 999 -2 332
Muut kulut −93 438 −88 000 -117 299 -33 528
Tulos 2 694 5 500 0 135 510
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LIITTEET

HENKILÖKUNTA 31.12.2023

YLEISJOHTO    
Toiminnanjohtaja Eki Karlsson    
    
HALLINTO -TIIMI     
Hallintopäällikkö Ira Kivi    
Asiantuntija, taloushallinto Johanna Riihimäki    
Assistentti, toimistopalvelut Elina Pitkäranta    
Taloushallinnon neuvonantaja Timo Nisula    
    
ULKOILE-TIIMI    
Koulutus- ja hankepäällikkö Nina Räike    
Asiantuntija, lasten ulkoilu Tiia Eskelinen    
Erityisasiantuntija, lasten ulkoilu Mari Parikka-Nihti    
Asiantuntija, lasten ulkoilu Tuija Laitinen    
Erityisasiantuntija, ulkoilu Susanne Blomqvist    
Asiantuntija, ulkoilu Topi Kiljunen     
Asiantuntija, Kaikille avoin ulkoilu -hanke Miika Honkanen    
Asiantuntija, ulkoilu Virpi Jussila     
Erityisasiantuntija, Liikkuva perhe -ohjelma Johanna Pekkanen   
Asiantuntija, Liikkuva perhe -ohjelma Satu-Maria Ruotsalainen  
    
OSALLISTU-TIIMI    
Järjestöpäällikkö Kirsi Uusitalo    
Asiantuntija, yhdistyspalvelut Lotta Vuorela    
Asiantuntija, yhdistysviestintä Marianne Holmberg     
Asiantuntija, jäsenpalvelut Paula Väisänen    
ICT-päällikkö Rauli Rautavuori    
    

VAIKUTA-TIIMI    
Viestintä- ja markkinointipäällikkö Panu Könönen    
Erityisasiantuntija, yhteiskuntasuhteet Hannu Tiusanen    
Asiantuntija, viestintä Jenna Honkanen    
Asiantuntija, tapahtumat Petteri Tiainen    
Asiantuntija, varainhankinta ja kumppanuudet Teemu Launio     
Asiantuntija, talviuintihanke Oona Järvinen     
Markkinoinnin suunnittelija Hanna Laakso (vanhempainvapaalla)   
Yhteiskuntasuhteiden asiantuntija Anne Rautiainen (opintovapaalla)   
 
SUOMEN LATU KIILOPÄÄ (VAKITUINEN HENKILÖSTÖ)   
Johtaja Sanna Grön    
Myyntisihteeri Aino Hetta    
Vastaanottovirkailijat Tuija Pirttijärvi, Tarja Äärelä, Sari Seurujärvi   
Keittiömestari Miika Turunen    
Liikuntapalvelupäällikkö Mervi Savolainen    
Kiinteistönhoitaja Risto Kiviniemi    
Pääopas Satu Salminen    
    



33

TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT 

ULKOILE: Ohjaajuuden toimikunta 

Tukee strategista päätavoitetta, että jäsenyhdistyksissä toimii 2 500 ulkoilun 
ohjaajaa. 

Tehtävät: Kehittää ohjaajan polkua jäsenyhdistysten näkökulmasta. Toimikunta 
laatii toimintamallin ohjaajan polun eri vaiheisiin (vapaaehtoistoiminnan sykli) ja 
kehittää koulutuksia tukemaan laajemmin ohjaajana toimimista.

Tero Haikara, pj
Paula Yli-Urpo
Kaisa Loikkanen
Sanna Penttinen
Juha-Pekka Tolonen
Sanna Puhakka

OSALLISTU: Järjestötoimikunta 

Tukee strategista päätavoitetta, että 100 000 ulkoilijaa löytävät sopivan yhteisön 
järjestöstämme ja pääsee mukaan toimintaan. 

Tehtävät: Tukee ja kehittää aluetoimintaa, on mukana toteuttamassa järjestön 
kokouksia, valmistelee huomionosoituksia, kehittää jäsenyhdistysten tukea ja 
palveluita.

Anja Korhonen, pj
Kaj Natri
Harri Jantunen
Tuula Forström
Ulla Koivunen
Marjo Tahvanainen

VAIKUTA: Ulkoilun olosuhteiden toimikunta 

Tukee strategista päätavoitetta, että tuotamme palveluita tukemaan omatoimista 
ulkoilua. 

Tehtävät: Kartoittaa ja kehittää strategian mukaisia ulkoiluolosuhteita eri puolilla 
Suomea. Luo jäsenyhdistyksille malleja tukemaan omatoimista ulkoilua esimerkiksi 
hankkeiden kautta. Etsii kiinnostuneita kuntia ja jäsenyhdistyksiä mukaan ulkoilun 
olosuhteita kehittäviin hankkeisiin.

Pasi Korhonen, pj
Tero Nuora
Jussi Tiitinen
Heli Hilliaho
Timo Pasanen
Pirjo Neuvonen
Mikko Lehtonen

SÄÄNTÖTYÖRYHMÄ: 

Jussi-Pekka Arkkola, pj
Helena Kempas 
Anna-Liisa Louko
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OSAKEYHTIÖT & YHTIÖKOKOUKSET

Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy
Suomen Ladun 100 % omistama tytäryhtiö. Viimeisin tehtävä on ollut 
toteuttaa lomakylä Outalatu ja sen myynti. 
Hallitus: Eki Karlsson, Helena Kinnunen, Henri Kekkonen
Toimitusjohtaja: Ira Kivi 
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Kirre Palmi
 
Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturiretket
Kiilopäällä sijaitsevien Pohjatyttärien ja Pohjanukon kiinteistöosakeyhtiö.
Hallitus: Eki Karlsson, Helena Kinnunen, Henri Kekkonen 
Toimitusjohtaja: Seppo Uski
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Ira Kivi

Koulumatkailutoimisto Oy
Suomen Latu on ollut yhtiön omistaja, yhdessä isomman joukon kanssa. 
Yhtiöllä ei ole toimintaa. Se ei ole taseessa aktiivisena, mutta yritystie-
tojärjestelmässä (YTJ) tiedot löytyvät. 
Suomen Ladun edustajat yhtiökokouksessa: Eki Karlsson, varalla Ira Kivi

Saariselkä on POP ry
Yhdistyksen tehtävä on suunnitella tapahtumia Saariselän matkai-
lualueelle. Koronan takia ja Saariselän isojen hotellien jäädyttäessä 
toimintojaan yhdistyksellä ei ole toimintaa.
edustaja hallituksessa: Seppo Uski
 
As Oy Sodankylän Kakslauttasen Asentopolku
Suomen Latu Kiilopään henkilökunnan kiinteistöosakeyhtiö.
Suomen Ladun edustajat yhtiökokouksessa: Seppo Uski, varalla Eki 
Karlsson
 
Saariselän alueen hoito-osuuskunta
Latujen teko-osuuskunta Kiilopäällä. 
Suomen Ladun kokousedustaja: Seppo Uski, varalla Eki Karlsson
Suomen Ladun edustaja hallituksessa: Seppo Uski
 
Helsinki Allas Oy
Suomen Latu omistaa osakkeita. 
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Eki Karlsson

Teräsjää Oy
Suomen Latu omistaa osakkeita innovaatioyhtiöstä, jonka tarkoituksena 
on kehittää jääkone matkaluisteluratoja varten. 
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Ira Kivi
Suomen Ladun edustaja hallituksessa: Eki Karlsson

Taukotulet Oy ja Taukotulien tuki ry
Start up -yritys jonka osakas Suomen Latu on. 
Suomen Ladun edustaja Taukotulet Oy:n hallituksessa on Eki Karlsson
Suomen Ladun edustaja Taukotulet Oy:n yhtiökokouksessa on Ira Kivi
Suomen Ladun edustaja Taukotulien tuki ry:n hallituksessa on Eki 
Karlsson
Suomen Ladun edustaja Taukotulien tuki ry:n yhdistyksen kokouksessa 
on Ira Kivi

PÖRSSIYHTIÖT:
Suomen Ladulla on lisäksi osakkeita eri pörssiyhtiöissä. 
Suomen Ladun edustajat yhtiökokouksessa: Eki Karlsson, varalla Ira Kivi

SUOMEN LADUN SIDOSRYHMÄEDUSTUKSET

Aikakausmedia ry
Aikakausmedia ry on toimialayhteisö, jonka jäseninä ovat kaikki merkit-
tävät aikakausmediakustantajat ja -julkaisijat Suomessa.
Edustaja vuosikokouksessa: Panu Könönen, varalla Eki Karlsson

Kansalaisareena ry
Kansalaisareena on vapaaehtoistoiminnan yhteiskunnallinen vaikuttaja 
ja ainoa kaikkien vapaaehtoistoimijoiden edunvalvoja Suomessa. Perus-
tettu 1993. Suomen Ladun jäsenmaksu n. 100 e / vuosi. Työaikaa tähän 
kuluu noin päivä vuositasolla. Tukee Suomen Ladun edunvalvontaa 
vapaaehtoistoiminnan osalta ja koordinoi kansanedustajien vapaaehtois-
toiminnan tukiryhmää.  
Suomen Ladun edustaja vuosikokouksessa: Kirsi Uusitalo, varalla Eki 
Karlsson

Suomen kestävän kehityksen toimikunta 
Valtioneuvoston asettama kestävän kehityksen toimikunta on yhteis-
kunnan merkittävät toimijat kokoava vaikuttajafoorumi. Toimikunta 
edistää yhteistyötä kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamiseksi ja 
pyrkii juurruttamaan kestävän kehityksen strategiset tavoitteet kansalli-
seen politiikkaan, hallintoon ja yhteiskunnallisiin käytäntöihin.
Suomen Ladun edustajana Anneli Leivo, varajäsen (2020-2023)

SUOMEN LADUN EDUSTUKSET OSAKEYHTIÖISSÄ JA YHTEISÖISSÄ VUONNA 2023

Voimaa vanhuuteen - ja Liikkeellä voimaa vuosiin -toimenpideohjelma
Voimaa vanhuuteen -ohjelman päämääränä on edistää vielä kotona itse-
näisesti pärjäävien, toimintakyvyltään heikentyneiden ikäihmisten (75+) 
liikkumiskykyä, osallisuutta ja itsenäistä selviytymistä terveysliikunnan 
avulla. Liikunta on osoitettu tehokkaaksi ja edulliseksi tavaksi edistää 
ikäihmisten hyvinvointia laaja-alaisesti. Ohjelmaa on koordinoinut 
Ikäinstituutti vuodesta 2005 alkaen.  
ohjausryhmässä Eki Karlsson, varalla Kirsi Uusitalo 

Matkailu ja ravintolapalvelut MARA ry
Matkailu-, majoitus-, ravintola- ja vapaa-ajanpalvelualan sekä niihin 
liittyvän hyvinvointipalvelualan yrittäjien ja työnantajien järjestö, jolta 
saamme kattavat jäsenpalvelut. 
edustajat Ira Kivi ja Seppo Uski

Metsäneuvosto
Metsäneuvosto toimii maa- ja metsätalousministeriön tukena laajakan-
toisissa ja periaatteellisesti tärkeissä metsäpoliittisissa kysymyksissä. 
Samalla metsäneuvosto toimii yhteistyöfoorumina metsiin liittyvän 
julkisen hallinnon ja yksityisen sektorin välillä.
Suomen Ladun edustajat: Eki Karlsson 2019-2023, varalla Anneli Leivo   

Metsähallituksen yhteistyöryhmä merialueen luonnonvarasuunnitte-
luun
Metsähallitus tekee merialueen luonnonvarasuunnitelman yhdessä 
sidosryhmiensä kanssa. Suunnitelma kattaa Metsähallituksen hallinnoi-
man merialueen, joka on yli puolet Suomen aluemerestä. Yhteistyöryh-
mä on keskeinen osa suunnittelua ja sinne on kutsuttu Metsähallituksen 
merellisten yhteistyökumppanien edustajia.
Suomen Ladun edustaja: Hannu Tiusanen, varalla Panu Könönen. 

Liikuntatieteellinen seura
Liikuntatieteellinen Seura ry (LTS) on vuonna 1933 perustettu liikun-
tatieteistä, -kulttuurista ja -politiikasta kiinnostuneiden henkilöiden ja 
yhteisöjen muodostama kansalaisjärjestö ja tiedeviestintäorganisaatio. 
Jäsenistömme muodostuu yli 1 000 henkilöjäsenestä ja noin 50 yhtei-
söjäsenestä. LTS on Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) jäsen.
Toiminta kiteytyy kolmeen kokonaisuuteen: tieteellisten seminaarien 
järjestämiseen, tutkimustietoon perustuvien arviointien ja selvityshank-
keiden tekemiseen sekä monikanavaiseen tiedeviestintään. Julkaisutoi-
minnan kärkituotteita ovat Liikunta & Tiede -lehti ja liikuntatieteelliset 
kirjat sekä tutkimus- ja selvityshankkeiden raportit.
Hallitus: Eki Karlsson 2021–2023
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Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelman työjaosto
Liikkuva varhaiskasvatus on osa valtakunnallista, koko elämänkaarta 
läpileikkaavaa Liikkuvat-kokonaisuutta. Työjaosto toimii ohjelman to-
teutuksen tukena ja osallistuu ohjelman toimenpiteiden suunnitteluun, 
yhteistyössä toteuttamiseen sekä arviointiin. Työjaosto voi valmistella 
toimenpide-esityksiä ja etsiä ratkaisuja ohjelman toteutuksessa havait-
tuihin haasteisiin. Suomen Ladun toimintaan yhtymäkohdat löytyvät 
Liikkuva perhe -ohjelmaan ja perheliikuntaan sekä lastentoiminnan 
koulutustoimintaan. 
Suomen Ladun edustaja: Nina Räike

Liikkuva varhaiskasvatus kehittäjäverkosto 
Asiantuntijoista koostuva kehittäjäverkosto on linkkinä kentän ja 
ohjelman välillä sekä tärkeässä roolissa muun muassa tukimateriaalien 
kehittämisessä.  
Suomen Ladun edustaja: Johanna Pekkanen, varalla Nina Räike

Vanhempiin vaikuttamisen teemaryhmä (liikkuva varhaiskasvatus 
verkosto)
Asiantuntijoista koostuva Liikkuva varhaiskasvatus- ohjelman kehit-
täjäverkoston teemaryhmä, joka toimii ohjelman toteutuksen tukena 
huoltajien kanssa tehtävään yhteistyöhön liittyen ja osallistuu ohjel-
man toimenpiteiden suunnitteluun, yhteistyössä toteuttamiseen sekä 
arviointiin.  
Suomen Ladun edustaja: Johanna Pekkanen, varalla Nina Räike

Liikkuvat -kokonaisuus ohjausryhmä 2020-2023
Valtakunnallisten liikunnan edistämisohjelmien eli Liikkuvat-kokonai-
suuden avulla edistetään liikunnallista elämäntapaa eri ikä- ja väestö-
ryhmissä. 
Suomen Ladun edustaja: Eki Karlsson

Leikkipäiväverkosto, Mannerheimin lastensuojeluliitto
Leikin sanoman levittämiseksi on koottu laaja verkosto, joka viestii 
valtakunnallisesta Leikkipäivästä sekä innostaa ja aktivoi kaikenikäisiä 
ihmisiä mukaan yhteiseen iloon. 
Suomen Ladun edustaja: Satu-Maria Ruotsalainen, varalla Johanna 
Pekkanen

THL:n valtakunnallinen perhekeskusverkosto 
Perhekeskusverkosto on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL:n) 
koordinoima kansallinen verkosto. Verkoston tavoitteena on perhe-
keskustoiminnan  yhteiskehittäminen. 
Suomen Ladun edustaja: Johanna Pekkanen, varalla Satu-Maria Ruot-
salainen 

Opintokeskus Sivis
Opintokeskus Sivis on valtakunnallinen järjestöjen oppilaitos, joka jär-
jestää ja toteuttaa yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa erityisesti aktiivista 
kansalaisuutta ja järjestötoimintaa sekä vapaaehtoistoimintaa edistävää 
koulutusta ja siihen liittyviä materiaaleja.Suomen Latu on Siviksen 
jäsenjärjestö, yhdessä 77 muun järjestön kanssa. 
Suomen Ladun edustajat yleiskokouksessa: Eki Karlsson, varalla Kirsi 
Uusitalo

Palvelualojen työnantajaliitto Palta ry / Urheilutyönantajat ry
Palta neuvottelee jäsentensä puolesta työehtosopimukset yhdessä 
palkansaajajärjestöjen kanssa.
Edustajat: Eki Karlsson ja Ira Kivi

PEFC Suomi - Suomen Metsäsertifiointi ry
PEFC:n jäseniksi voivat liittyä erilaiset metsien kestävyyden edistämi-
sestä kiinnostuneet tahot.  Jäsenyys tarjoaa mahdollisuuden vaikuttaa 
PEFC-metsäsertifiointiin ja sen edistämiseen.
Edustaja: Anne Rautiainen, varalla Eki Karlsson

Pohjois-Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta
Neuvottelukunnan tehtävänä on osallistua aktiivisesti maakunnan kehit-
tämiseen, edistää kansalaisten ja järjestöjen osallistumismahdollisuuksia, 
ja edistää järjestöjen välistä yhteistyötä sekä järjestöjen yhteistyötä 
julkisen sektorin ja elinkeinoelämän kanssa. 
Edustaja: Helena Kinnunen, toimikausi 2022–2025

Suomen Erämuseosäätiö
Suomen Erämuseosäätiön tarkoituksena on valtakunnallisesti ja kan-
sainvälisesti suomalaisen erä- ja luontokulttuurin vaaliminen, esittely 
sekä erä- ja luontokulttuuriin liittyvien kokoelmien ja aineettoman kult-
tuuriperinnön keruu, nykydokumentointi, tallentaminen, luettelointi, 
tutkimus, näytteille asettaminen, tunnetuksi tekeminen sekä aihepiirin 
tiedon ja taidon levittäminen. 
Tarkoituksen toteuttamista varten säätiö ylläpitää museota, jonka 
keskeisenä tehtävänä on kasvattaa ja ylläpitää merkityksellisiä, yli 
sukupolvien kestäviä luontosuhteita ja tukea suomalaisen eräkulttuurin 
aineellisen ja aineettoman perinnön elinvoimaista siirtymistä ihmisiltä ja 
yhteisöiltä toisille yhdistämään menneisyyttä ja tulevaisuutta.
Hallitus: Eki Karlsson 2021-2024

Suomen FSC - Forest Stewardship Council, metsäsertifiointijärjestö
FSC on lyhenne sanoista Forest Stewardship Council. FSC on maail-
man luotetuin metsätuotteiden vastuullisuussertifikaatti.Kaikki FSC:n 
jäsenet kuuluvat yhteen kolmesta kamarista: taloudelliseen, sosiaaliseen 
tai ympäristökamariin.Suomen Latu kuuluu sosiaalikamariin. 
Edustaja: Anne Rautiainen

Suomen Hostellijärjestö ry - Hostelling International Finland
Suomen Hostellijärjestö ylläpitää ja kehittää jäsenjärjestöjensä puolesta 
Suomessa hostellien verkostoa, joka tarjoaa erityisesti jäsenjärjestöjensä 
yli miljoonalle henkilöjäsenelle yksilöllistä, yhteisöllistä, vastuullista ja 
edullista majoitusta Suomessa. Lisäksi Suomen Hostellijärjestö tekee 
yhteistyötä kansainvälisen Hostelling International (HI)-hostellien 
verkoston kanssa tarjotakseen jäsenilleen etuja lähes 90 maassa ja 
3 500 hostellissa sekä markkinoidakseen Suomen verkoston hostelleja 
kansainvälisille asiakkaille.
Suomen Ladun edustaja edustajiston kokouksessa 2022-2023: 
Eki Karlsson, varalla Seppo Uski
 
Suomen matkailijayhdistyksen (SMY) neuvottelukunta 
SMY:n Neuvottelukunta seuraa Suomen matkailuolojen kehitystä, 
antaa siitä lausuntoja ja tekee sitä koskevia esityksiä. Käsiteltävien 
asioiden tulee liittyä kotimaanmatkailun edistämiseen ja kehittämiseen 
unohtamatta matkailijan näkökulmaa ja edunvalvontaa.
Neuvottelukunnan jäsenten tavoitteena on olla mukana uudessa ja puo-
lueettomassa foorumissa (Suomen matkailufoorumi) ja toimia yhdessä 
samaan päämäärään pyrkivien yhteisöjen kanssa entistä suuremmalla 
painoarvolla. Tämä luo pohjaa sille, että voimme myös saada jotain 
aikaiseksi.
Edustaja: Eki Karlsson

Suomen matkailualan liitto ry (SMAL)
SMAL edistää matkatoimisto- ja matkailualan kehitystä Suomessa ja 
ajaa jäsentensä yhteisiä etuja. Sen tehtävä on valvoa niiden oikeuksia ja 
toimia hyvien liiketapojen ylläpitämiseksi.Suomen Latu on jäsen. 
Edustajat: Eki Karlsson ja Ira Kivi

Suomen Metsäyhdistys
Suomen Metsäyhdistys rakentaa metsäalan yhteistyötä ja on metsä-
viestinnän moniosaaja. Viestii metsien mahdollisuuksista yhteiskunnan 
kehittämisessä. Metsien käyttö on puuntuotantoa, virkistystä, luonnon-
hoitoa, suojelua ja innovaatiota, biotaloutta ja kiertotaloutta, kestäviä 
tuotteita ja palveluita.
Jäseninä on jo lähes 50 metsäalan toimijaa: organisaatioita ja yrityksiä 
sekä ammatti- ja vapaa-ajanjärjestöjä. 
Edustaja liittokokouksessa: Eki Karlsson, varalla Panu Könönen
hallituksen varajäsen Anne Rautiainen (2022-2023)

MOP, Metsänoppimispolku –yhteisö
Metsän oppimispolku -yhteistyöverkosto pyrkii vahvistamaan suoma-
laisten lasten ja nuorten metsään liittyviä tietoja ja taitoja sekä heidän 
metsäsuhdettaan.
Edustaja: Mari Parikka-Nihti
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Suomen Olympiakomitean verkostot
LIikkujan polku -verkosto, Vaikuttamisen teemaryhmä: jäsen Eki Karls-
son ja Hannu Tiusanen
Liikkujan polku -verkosto, Perheliikunnan teemaryhmä: Kuljettaja 
Satu-Maria Ruotsalainen

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitossa edistetään muun 
muassa ulkona liikkuvan vesiturvallisuutta, joka on monen lajimme 
kannalta oleellista, etenkin retkiluistelussa. 
Suomen Ladun edustaja hallituksessa: Seppo Sihvonen (vahvistettu 
2023-2024) 
Puheenjohtaja Jukka Rantala (vahvistettu 2023-2024)
Suomen Ladun edustajat vuosikokouksessa: Hanna Okkonen, varalla 
Eki Karlsson 

FEE Suomi, ympäristökasvatuksen Pyöreä Pöytä
Ympäristökasvatuksen yhteistyöverkostossa - Pyöreässä pöydässä 
-  vaihdetaan ja jaetaan ajankohtaista ympäristökasvatukseen liittyvää 
tietoa sekä suunnitellaan yhteistä vaikuttamistyötä. Ajankohtaisena 
teemana Kestävä koulu ohjelman käynnistäminen Suomessa. 
ympäristökasvatusjärjestöjen yhteistyöfoorumi, Mari Parikka-Nihti

Melontaturvallisuuden neuvottelukunta (jatkuva)
Melontaturvallisuuden neuvottelukunnan tavoitteena on nimensä mu-
kaisesti edistää melonnan turvallisuutta valtakunnallisesti. Neuvottelu-
kunta on laatinut melonnan turvallisuusohjeen, joka päivitetään vuoden 
2022-23 vaihteessa. 

Neuvottelukunnan jäsenet ovat: Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, 
NIL Finland, Rajavartiolaitos, Suomen Melontakouluttajat ry, Suomen 
Latu ry, Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry, Turvallisuus- ja kemikaalivi-
rasto Tukes, Valtakunnallinen seikkailukasvatusverkosto, Ympäristömi-
nisteriö, Nuori kirkko ry, Suomen koskenlasku ja melonta ry. Neuvotte-
lukunta kokoontuu vähintään kerran vuodessa ja muutoin tarvittaessa.
neuvottelukunta on ollut olemassa ainakin parinkymmenen vuoden ajan. 
Suomen Ladun edustaja: Susanne Blomqvist

Suomi Meloo ry
Suomi Meloo ry:n tehtävänä on edistää retkimelontaa, tehdä tunnetuk-
si uusia melontareittejä sekä tavoittaa uusia lajin harrastajia. Tämän työn 
tärkein muoto on Suomi Meloo -melontatapahtuman järjestäminen.
Yhdistyksen jäseniä ovat Suomen melonta- ja soutuliitto ry ja Suomen 
Latu ry. 
Suomen Ladun edustajat vuosikokouksessa: Susanne Blomqvist, varalla 
Eki Karlsson

Ulkoilufoorumi
Ulkoilufoorumi on vuonna 2004 perustettu ulkoilun edistämisen 
yhteistyöverkosto, johon kuuluu 20 kansalaisjärjestöä, joiden toimin-
nassa ulkoilulla on keskeinen merkitys. Ulkoilufoorumin päämääränä on 
ylläpitää ja kehittää ulkoilun edellytyksiä, turvata jokaisenoikeuksien säi-
lyminen vähintään nykyisessä laajuudessaan, edustaa ulkoilun eri intres-
sitahoja yhteisesti valtioneuvoston, viranomaisten ja muiden järjestöjen 
suuntaan, vahvistaa ulkoilun asemaa yhteiskunnan eri toiminta-alueilla 
sekä edistää kestävän kehityksen mukaista ulkoilun harrastusta. Ulkoilu-
foorumi kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.
Edustajat valmistelutoimikunnassa: Eki Karlsson ja Hannu Tiusanen
Suomen Ladun edustajat ulkoilufoorumissa: Eki Karlsson ja Hannu 
Tiusanen
Suomen Ladulla ulkoilufoorumin puheenjohtajuus vuonna 2023
 
Urho Kekkosen kansallispuiston neuvottelukunta 25.10.2022 - 
25.10.2025 (YM)
Neuvottelukunta keskustelee kansallispuiston ajankohtaisista hank-
keista ja kehityksestä sekä yhteensovittaa kansallispuistossa toimivien 
paikallisten ja alueellisten tahojen intressejä.
Suomen Ladun edustajat neuvottelukunnassa: Eki Karlsson, varalla: 
Mervi Savolainen

Uudenmaan virkistysalueyhdistys Uuvi
Uudenmaan virkistysalueyhdistys Uuvi on kuntien yhteinen maakunnal-
linen toimija, jonka toiminta-ajatuksena on luoda puitteet hyvinvointia 
lisääville luonnossa liikkumisen kokemuksille.
Toiminta-ajatuksensa toteuttamiseksi yhdistys luo monipuolisia mah-
dollisuuksia luonnossa virkistäytymiseen, liikkumiseen ja harrastami-
seen, sekä alueverkostollaan että viestimällä muiden julkisten toimijoi-
den tarjoamista ulkoilumahdollisuuksista.
Suomen Ladun edustajat yhdistyksen valtuuskunnassa: Hannu Tiusanen, 
varalla Eki Karlsson

Suomen Punaisen Ristin koordinoima Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 
(Vapepa)
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on 54 järjestön verkosto, jonka hälytys-
ryhmät tukevat viranomaisia onnettomuuksissa ja muissa kriisitilanteis-
sa. Yhteensä Vapepassa toimii yli 10 000 vapaaehtoista yli tuhannessa 
hälytysryhmässä. 
Suomen Ladun edustaja: Jouko Mononen, toimistolta Lotta Vuorela

ULKOPUOLISTEN TOIMIJOIDEN HANKKEET

Urban Outdoors - seudullisen viherkehän kehittäminen 
Helsingin seutua ympäröi luontoalueiden, meren ja saariston muodos-
tama Viherkehäksi kutsuttu vyöhyke. Uudenmaan virkistysalueyhdistys 
Uuvi koordinoi toimintaa ja jäseninä ovat Uudenmaan liitto, Espoo, 
Helsinki, Kirkkonummi, Sipoo, Vantaa ja Vihti. Lisäksi toimintaan 
osallistuu asiantuntijatahoja ja yrittäjiä. Luonnon virkistyskäyttöä ja 
ulkoilua kehittävän seudullisen verkostoyhteistyön tavoitteena on lisätä 
toimijoiden välistä yhteistyötä.
Hankkeen ohjausryhmä, asiantuntijajäsen, Hannu Tiusanen

Lisää liikettä - hanke
Lisää liikettä -hanke on Liikunnan aluejärjestöjen yhteinen valtakunnal-
linen hanke. Kehittämistyön päämääränä on edistää liikuntamyönteistä 
toimintakulttuuria sekä fyysisen aktiivisuuden suositusten toteutumista 
varhaiskasvatuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa. Yhtymäpinta Suomen 
Ladun toimintaan löytyy Liikkuva perhe -ohjelmasta ja varhaiskasva-
tuksen koulutustoiminnasta. Lisäksi aluejärjestöt ovat Suomen Ladun 
pääyhteistyökumppani vuosina 2023-2024. 
Suomen Ladun edustaja Nina Räike

UNITE: Forest-Human-Nature Interplay
Metsien, ihmisten ja koneiden vuorovaikutuksella resilienssiä, uusia 
arvoverkkoja ja merkityksellisiä kokemuksia. UEF 2020-2024
Eki Karlsson, varalla Anne Rautiainen

KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET

Pohjoismainen ulkoilujärjestöjen yhteistyöverkosto NON
Suomen Ladun edustajat verkostossa: Eki Karlsson, varalla Kirsi Uusitalo

European Network of Outdoor Sport, ENOS
Edustaja: Eki Karlsson, varalla Kirsi Uusitalo
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MYÖNNETYT HUOMIONOSOITUKSET

Vuoden jäsenyhdistys:  Sompion Samoilijat ry
Vuoden vapaaehtoinen: Helena Karjalainen, Juankosken Kuntoilijat ry
Vuoden innostaja: Miikka Kallio, Suomen Retkiluistelijat ry
Vuoden nuori latulainen: Topi Kekkonen, Saimaan Latu ry
Vuoden ulkoilija: Markku Sohlman, Mäntyharjun Reissupolkury
Vuoden Liikuttaja: Ympäristöministeriö (Kansallisen luonnon virkistyskäytön strategia)

KULTAINEN ANSIOMITALI   
887 Kirsi Lantto Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
888 Eeva Oivo Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
889 Tuula Kukkonen Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
891 Jaana Terävä Kotkan Latu ry                  11.2.2023
892 Oivi Joffel Haminan Latu ry                  11.2.2023
893 Reijo Rantakari Haminan Latu ry                  11.2.2023
890 Arto Tiilikka Armonlaakson Vaeltajat ry      15.3.2023
894 Matti Anttikoski Lakeuden Latu ja Polku ry      23.3.2023
895 Tarmo Gullsten Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
896 Yrjö Rosenqvist Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
897 Tarja Rosenqvist Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
898 Lasse Alho Huovinretki ry                 11.11.2023
899 Kaarina Ali-Keskikylä Huovinretki ry                 11.11.2023
900 Liisa Heiniö Huovinretki ry                 11.11.2023
901 Hilkka Kotamäki Huovinretki ry                 11.11.2023
902 Yrjö Partanen Huovinretki ry                 11.11.2023
903 Petri Eskola Huovinretki ry                 11.11.2023 
 
HOPEINEN ANSIOMITALI   
1711 Aimo Jolanki Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
1712 Ulla Kuusniemi Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
1713 Leif Wilenius Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
1714 Vesa Mattila Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
1715 Petri Remsu Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023

1716 Timo Ohtonen Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
1717 Riitta Rantakari Haminan Latu ry                  11.2.2023
1718 Eija Hanski Haminan Latu ry                  11.2.2023
1719 Liisa Vallittu Haminan Latu ry                  11.2.2023
1720 Pekka Raisio Lakeuden Latu ja Polku ry      23.3.2023
1721 Pentti Toivonen Lakeuden Latu ja Polku ry      23.3.2023
1723 Satu Hakala Huovinretki ry                 11.11.2023
1724 Tapani Kotaja Huovinretki ry                 11.11.2023
1725 Tarja Lähdemäki Huovinretki ry                 11.11.2023
1726 Juhani Moisio Huovinretki ry                 11.11.2023
1727 Tuula Mäki-Laurila Huovinretki ry                 11.11.2023
1728 Markus Salo Huovinretki ry                 11.11.2023
   
   
PRONSSINEN ANSIOMITALI   
2686 Soile Kangas Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2687 Anneli Matero Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2688 Sanna Haakana Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2689 Eino Krigsholm Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2690 Krista Kuusela Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2691 Markku Laajanen Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2692 Leena Laine Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2693 Tuija Ohtonen Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2694 Paula Vuolo Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2695 Oivo Taisto Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023

2696 Irma Vepsäläinen Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2697 Vieno Elina Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2698 Mirja Väyrynen Ounasvaaran Latu ry                 13.1.2023
2703 Veijo Pentikäinen Haminan Latu ry                  11.2.2023
2704 Ari Tynkkynen Haminan Latu ry                  11.2.2023
2705 Seija Pöntynen Haminan Latu ry                  11.2.2023
2706 Esa Mikkola Haminan Latu ry                  11.2.2023
2707 Vesa Hiipakka Lakeuden Latu ja Polku ry      23.3.2023
2708 Matti Lähdesmäki Lakeuden Latu ja Polku ry      23.3.2023
2699 Kari Penttinen Saariston Polku-Skärgårdsstigen 15.4.2023
2700 Kirsi Särkelä Saariston Polku-Skärgårdsstigen 15.4.2023
2701 Marita Ake Saariston Polku-Skärgårdsstigen  15.4.2023
2702 Veronika Ake Saariston Polku-Skärgårdsstigen 15.4.2023
2709 Antero Kinnunen Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
2710 Sari Juntura Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
2711 Pekka Tilja Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
2712 Reijo Naalisvaara Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
2713 Kari Hiltunen Tornion Latu ja Polku ry           16.9.2023
2714 Seila Hoppendorff Huovinretki ry                 11.11.2023
2715 Hannu Kaikkonen Huovinretki ry                 11.11.2023
2716 Tauno Mattila Huovinretki ry                 11.11.2023
2717 Antti Narmio Huovinretki ry                 11.11.2023
2718 Ulla Rastiola Siilin Latu ry                 16.11.2023
2719 Tero Järvinen Siilin Latu ry                16.11.2023
2720 Juhani Heiskanen Siilin Latu ry                16.11.2023
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JÄSENYHDISTYKSET JA JÄSENMÄÄRÄT

Lounais-Suomi Eura  ALA-SATAKUNNAN RETKEILIJÄT RY 84
Keski-Suomi Alajärvi  ALAJÄRVEN LATU RY              130
Keski-Suomi Alavus  ALAVUDEN TERVAJALAT RY              391
Lounais-Suomi Naantali ARMONLAAKSON VAELTAJAT RY   258
Uusimaa Askola  ASKOLAN HIISI RY   71
Lounais-Suomi Pöytyä  AURANMAAN LATU JA POLKU RY    174
Häme  Tampere AVANTOUINTISEURA NORPPA RY   163
Itä-Suomi Enonkoski ELÄKÖÖN ENONKOSKI RY  55
Itä-Suomi Eno   ENON LATU RY   93
Uusimaa Espoo  ESPOON LATU RY   2656
Lounais-Suomi Ulvila  EVÄNRÄVÄYTTÄJÄT RY   107
Valtakunnallinen   GEONAUTIT RY                             123
Oulu  Oulu  HAAPAVEDEN LATU RY             350
Uusimaa Porvoo  HAIKKOON KUNTOILIJAT RY               261
Kymi-Vuoksi Hamina  HAMINAN LATU RY                              357
Uusimaa Hanko  HANGON POLKU - HANGÖ STIG RY 72
Keski-Suomi Hankasalmi HANKASALMEN LATU JA POLKU RY 192
Lounais-Suomi Harjavalta HARJAVALLAN LATU JA POLKU RY   381
Kymi-Vuoksi Hartola  HARTOLAN LATU RY                             85
Oulu  Haukipudas HAUKIPUTAAN LATU RY              139
Kymi-Vuoksi Heinola  HEINOLAN LATU RY                         45
Uusimaa Helsinki  HELSINGIN LATU JA POLKU RY 8325
Uusimaa Helsinki  HELSINKI DIVING CLUB RY *                1
Lappi  Hetta  HETAN LATU RY   265
Lounais-Suomi Huittinen HUITTISTEN LATU JA POLKU RY 290
Lounais-Suomi Säkylä  HUOVINRETKI RY   400
Uusimaa Hyvinkää HYVINKÄÄN LATU RY               592
Häme  Hämeenlinna HÄMEENLINNAN LATU RY           1090
Lounais-Suomi Lieto  HÄRKÄTIEN VAELTAJAT RY               219
Keski-Suomi Kauhava  HÄRMÄNMAAN LATU RY  135
Oulu  Pudasjärvi IIJOEN ERÄMELOJAT RY  42
Itä-Suomi Iisalmi  IISALMEN LATU RY   866
Kymi-Vuoksi Iitti  IITIN LATU RY                 204
Häme  Ikaalinen IKAALISTEN KUNTOILIJAT RY            157
Kymi-Vuoksi Imatra  IMATRAN LAPINKÄVIJÄT RY                727

Kymi-Vuoksi Kouvola  INKEROISTEN LATU RY  222
Lappi  Ivalo  IVALON LATU RY   423
Kymi-Vuoksi Jaala  JAALAN JALOISET RY   97
Häme  Janakkala JANAKKALAN LATU RY  251
Itä-Suomi Joensuu  JOENSUUN LATU RY   2869
Uusimaa Jokela  JOKELAN RETKEILIJÄT RY  75
Itä-Suomi Juankoski JUANKOSKEN KUNTOILIJAT RY 335
Keski-Suomi Jyväskylä JYVÄSKYLÄN LATU RY  2799
Keski-Suomi Jämsä  JÄMSÄN LATURETKEILIJÄT RY  460
Uusimaa Järvenpää JÄRVENPÄÄN LATU RY  968
Valtakunnallinen   JÄÄLINNA RY    7
Kymi-Vuoksi Virolahti KAAKON LATU RY   209
Lounais-Suomi Kaarina  KAARINAN KULKIJAT RY  102
Itä-Suomi Kajaani  KAJAANIN LATU RY   665
Häme  Tampere KAJAK RY    24
Oulu  Kalajoki  KALAJOEN LATU RY                348
Häme  Kangasala KANGASALAN LATU RY  392
Häme  Kangasala KANGASALAN UINTISEURA RY 165
Kymi-Vuoksi Kotka  KARHULAN LATU RY               384
Uusimaa Karkkila  KARKKILAN LATU RY                 187
Keski-Suomi Karstula  KARSTULAN SEUDUN SAMOILIJAT RY 109
Lappi  Kemijärvi KEMIJÄRVEN LATU RY  244
Lappi  Kemi   KEMIN LATU RY   269
Oulu  Kempele KEMPELEEN LATU RY   169
Uusimaa Kerava  KERAVAN LATU RY   544
Keski-Suomi Keuruu  KEURUUN LATU RY   238
Valtakunnallinen   KIILOPÄÄN YSTÄVÄT RY  226
Itä-Suomi Kitee  KITEEN RÄMPIJÄT RY               62
Itä-Suomi Kiuruvesi KIURUVEDEN LATU RY  207
Oulu  Kokkola  KOKKOLAN LATU RY                1181
Keski-Suomi Konnevesi KONNEVEDEN LUONTORETKEILIJÄT RY 116
Itä-Suomi Puolanka KORPIEN KIERTÄJÄT RY  72
Kymi-Vuoksi Kotka  KOTKAN LATU RY   320
Kymi-Vuoksi Kouvola  KOUVOLAN LATU RY               868
Lounais-Suomi Nousiainen KUHANKUONON LATU JA POLKU RY  256
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Keski-Suomi Kuortane KUORTANEEN LATU RY  192
Keski-Suomi Kurikka  KURIKAN PAULAPIEKSUT RY  266
Häme  Kuru  KURUN SAMOILIJAT RY  250
Kymi-Vuoksi Kouvola  KUUSAAN LATU RY   237
Uusimaa Vantaa  KUUSIJÄRVEN JÄÄKARHUT RY 317
Häme  Pälkäne  LAIPAN YRITTÄJÄYHDISTYS RY 11
Keski-Suomi Seinäjoki LAKEUDEN ELÄMYSLIIKUNTA RY 103
Keski-Suomi Seinäjoki LAKEUDEN LATU JA POLKU RY 768
Valtakunnallinen   LAPIN JOKOS RY   42
Itä-Suomi Lapinlahti LAPINLAHDEN LATU RY  208
Häme  Lempäälä LEMPÄÄLÄN SEUDUN SAMOOJAT RY 144
Oulu  Lestijoki  LESTIJOEN LATU RY   163
Kymi-Vuoksi Kouvola  LIKOLAMMEN TALVIUIMARIT RY 134
Uusimaa Lohja  LOHJAN SEUDUN LATU RY  607
Lounais-Suomi Loimaa  LOIMAAN LATU RY   233
Häme  Loppi  LOPEN SAMOOJAT RY  353
Häme  Forssa  LOUNAIS-HÄMEEN RETKI RY 213
Valtakunnallinen   LUONNOSSA KOTONAAN RY 123
Oulu  Reisjärvi  MAASELÄN LATU RY   531
Valtakunnallinen   METSÄMÖRRIOHJAAJAT RY  635
Itä-Suomi Mikkeli  MIKKELIN LATU RY   1124
Kymi-Vuoksi Myllykoski MYLLYKOSKEN LATU RY  754
Uusimaa Mäntsälä MÄNTSÄLÄN RETKI RY  533
Itä-Suomi Mäntyharju MÄNTYHARJUN REISSUPOLKU RY  238
Oulu  Nivala  NIVALAN KUNTORIMPI RY  196
Oulu  Oulu  NORTH SPORT RY   45
Uusimaa Nurmijärvi NURMIJÄRVEN LATU JA POLKU RY 2449
Uusimaa Espoo  OITTAAN UPPO-NALLET RY  846
Itä-Suomi Savonlinna OLAVIN RETKEILIJÄT RY  663
Häme  Orimattila ORIMATTILAN LATU RY  313
Oulu  Oulu  OULUN LATU RY   2282
Oulu  Oulu  OULUN TALVIUIMARIT RY  158
Lappi  Rovaniemi OUNASVAARAN LATU RY  1532
Häme  Padasjoki PADASJOEN LATU RY   162
Kymi-Vuoksi Parikkala PARIKKALAN LATUPIIAT JA -POJAT RY 325

Lounais-Suomi Paimio  PEIMARIN LATU JA POLKU RY 527
Lappi  Pello  PELLON LATU JA POLKU RY  357
Oulu  Kaustinen PERHONJOKILAAKSON RETKEILIJÄT RY 124
Itä-Suomi Pieksämäki PIEKSÄN LATU RY   319
Itä-Suomi Lieksa  PIELISEN LATU RY   116
Uusimaa Helsinki  PIKOMALAN RETKEILIJÄT RY  77
Häme  Tampere PIRKAN HIIHTO RY   96
Itä-Suomi Ilomantsi POGOSTAN LATU RY   73
Lounais-Suomi Pori  PORIN LATU RY   715
Uusimaa Kirkkonummi PORKKALAN POLKU RY  240
Itä-Suomi Kuopio  PUIJON LATU RY   2719
Lounais-Suomi Punkalaidun PUNKALAITUMEN LATU JA POLKU RY 110
Oulu  Oulainen PYHÄJOKISEUDUN LATU RY  182
Oulu  Pyhäjärvi PYHÄJÄRVEN LIIKKUJAT RY  78
Itä-Suomi Enonkoski PYHÄT POLUT RY   63
Oulu  Raahe  RAAHENSEUDUN LATU RY  195
Lounais-Suomi Raisio  RAISION RINKKA RY   590
Itä-Suomi Rantasalmi RANTASALMEN RETKEILIJÄT RY 54
Lounais-Suomi Rauma  RAUMAN LATU RY   900
Valtakunnallinen   RETKI- JA VAELLUSOPPAAT RY 135
Valtakunnallinen   RETKIPAIKAN YSTÄVÄT RY  49
Häme  Riihimäki RIIHILATU RY    629
Itä-Suomi Ristiina  RISTIINAN RINKKA RY  134
Oulu Kuusamo  KUUSAMON LATU JA POLKU RY 
    (ent. RUKAN LATU RY)  535
Keski-Suomi Saarijärvi SAARIJÄRVEN LATU RY  497
Lounais-Suomi Parainen SAARISTON POLKU RY-
    SKÄRGÅRDSSTIGEN RF  119
Kymi-Vuoksi Lappeenranta SAIMAAN LATU RY   1990
Oulu  Perho  SALAMAJÄRVEN RETKI RY  39
Lappi  Salla  SALLAN LATU JA POLKU RY  233
Lounais-Suomi Salo  SALON SAMOOJAT RY  352
Lounais-Suomi Ulvila  SATAKUNNAN KANSANSOUTU RY * 14
Häme  Kankaanpää SATOJEN ELÄMYSTEN 
    POHJOIS-SATAKUNTA RY  113
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Itä-Suomi Siilinjärvi SIILIN LATU RY   733
Lappi  Sodankylä SOMPION SAMOILIJAT RY  255
    SL SUORAAN LIITTYNEET  28
Valtakunnallinen   SUOMEN MAASTOPYÖRÄILIJÄT RY 95
Valtakunnallinen   SUOMEN RETKILUISTELIJAT RY 5446
Keski-Suomi Ähtäri  SUOMENSELÄN SAMOILIJAT RY 222
Itä-Suomi Suomussalmi SUOMUSSALMEN SAMOOJAT RY 113
Itä-Suomi Suonenjoki SUONENJOEN LATU RY  325
Keski-Suomi Kauhajoki SUUPOHJAN LATU RY  348
Valtakunnallinen   TAHKO PIHKALA-SEURA RY  30
Häme Tampere  TAMPEREEN TAIVALTAJAT RY 2667
Lounais-Suomi Kokemäki TELJÄN LATU RY   78
Lappi  Tervola  TERVOLAN ULKOILIJAT RY  89
Häme  Kärkölä  TEURONJOEN LATU RY  67
Häme  Lahti  TIIRISMAAN LATU RY   2061
Keski-Suomi Tikkakoski TIKKAKOSKEN LATU RY  180
Lappi  Tornio  TORNION LATU JA POLKU RY 524
Valtakunnallinen   TUNTURILATU RY   2421
Lounais-Suomi Turku  TURUN LATU RY   1903
Uusimaa Tuusula  TUUSULAN LATU JA PYÖRÄ RY 285
Keski-Suomi Jyväskylä TÄHTISADEAJOT RY   5
Keski-Suomi Töysä  TÖYSÄN TALSIJAT RY   95
Valtakunnallinen   ULKO-OPET RY   364
Keski-Suomi Vaasa  VAASAN LATU RY   770
Lounais-Suomi Uusikaupunki VAKKA-SUOMEN LATU RY  236
Häme  Valkeakoski VALKEAKOSKEN LATU RY  266
Kymi-Vuoksi Valkeala  VALKEALAN LATU RY   250
Lounais-Suomi Sastamala VAMMALAN RETKEILIJÄT RY  499
Uusimaa Vantaa  VANTAAN LATU JA POLKU RY 1536
Itä-Suomi Varkaus  VARKAUDEN LATU RY  438
Itä-Suomi Vesanto V ESANNON LATU RY   59
Häme  Vesilahti VESILAHDEN LUONTO JA LATU RY 134
Valtakunnallinen   VIGU RF    170
Uusimaa Vihti  VIHDIN VAELTAJAT RY  243
Itä-Suomi Leppävirta VIRRANVIEMÄT RY   190

Keski-Suomi Virrat  VIRTAIN VAELTAJAT RY  186
Itä-Suomi Vuokatti VUOKATIN LATU JA POLKU RY 184
Oulu  Ylivieska YLIVIESKAN LATU RY   722
Itä-Suomi Nurmes  YLÄ-KARJALAN SAMOILIJAT RY 107
Lounais-Suomi Sastamala ÄETSÄN KUNTO 81 RY  110
   
ERONNEET 2023 LOPUSSA 

Uusimaa Kauniainen GRANI LATU RY   103
Lappi  Pello  KONTTAJÄRVEN KUNTOILIJAT RY 39
Lounais-Suomi Laitila  LAITLA LIIKKUJA RY   63
Keski-Suomi Lapua  LAPUAN LUONTOLIIKKUJAT RY 46
Valtakunnallinen   TERVEYSLIIKKUJAT RY  1
Uusimaa Helsinki  UUNISAAREN TALVIUINTISEURA RY 355
Itä-Suomi Leppävirta WATER ROUTE RY   10
   
     

VIRALLINEN JÄSENMÄÄRÄ  90338
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SUOMEN LATU RY Järjestötoiminta Hanketoiminta Liiketoiminta Toteuma 2023 Sop. Budjetti 2023 Budjetti 2023 Toteuma 2022 Toteuma 2021
VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinainen toiminta tuotot 513 097 513 097 521 900 575 600 703 538 670 111
Osanottomaksut 182 941 182 941 311 900 331 900 262 231 239 146
Ulkoilukeskus tuotot 146 853 146 853 90 000 110 000 162 618 208 301
Muut tuotot 183 303 183 303 120 000 133 700 278 689 222 664
Varsinainen toiminta kulut -2 558 993 -314 242 -2 873 235 -3 020 800 -3 122 800 -3 101 815 -2 595 368
Henkilöstökulut -1 238 611 -216 770 -1 455 381 -1 518 200 -1 534 200 -1 430 966 -1 264 792
Poistot ja arvonalentumiset -11 360 -11 360 -7 000 -7 000 -13 662 -16 924
Muut kulut -1 309 022 -97 472 -1 406 494 -1 495 600 -1 581 600 -1 657 187 -1 313 652
Vuokrat -106 325 -106 325 -102 900 -102 900 -106 308 -95 936
Ulkopuoliset palvelut -342 311 -20 891 -363 202 -388 400 -414 100 -552 822 -365 141
Matka- ja majoituskulut -98 750 -14 613 -113 363 -144 900 -161 400 -125 423 -77 768
Materiaalikulut -277 425 -19 571 -296 996 -315 200 -326 200 -354 587 -327 435
Toimistokulut -280 199 -259 -280 458 -223 150 -223 150 -268 188 -207 178
Muut toimintakulut -204 012 -42 138 -246 150 -321 050 -353 850 -249 859 -240 194
Varsinainen toiminta yht. -2 045 896 -314 242 -2 360 138 -2 498 900 -2 547 200 -2 398 277 -1 925 257
VARAINHANKINTA
Varainhankinta tuotot 1 452 692 2 575 649 4 028 341 4 175 900 4 173 400 3 865 779 3 434 553
Jäsenmaksutuotot 1 983 148 1 983 148 1 975 000 2 100 000 1 892 006 1 836 628
Jäsenmaksutilitykset -660 622 -660 622 -632 500 -755 000 -662 743 -667 068
Myynti-, keräys ja yhteistyö-
tuotot

130 166 130 166 166 000 161 000 126 307 121 075

Liiketoiminnan tuotot 2 575 649 2 575 649 2 667 400 2 667 400 2 510 209 2 143 918
Varainhankinta kulut -298 834 -2 662 083 -2 960 917 -2 914 200 -2 756 600 -2 707 379 -2 203 212
Henkilöstökulut -91 405 -91 405 -83 000 -83 000 -55 273 -57 307
Varainhankinnan muut kulut -207 429 -207 429 -149 200 -149 200 -131 751 -101 947
Liiketoiminnan kulut -2 662 083 -2 662 083 -2 682 000 -2 524 400 -2 520 355 -2 043 958
Varainhankinta yht. 1 153 858 -86 434 1 067 424 1 261 700 1 416 800 1 158 400 1 231 341
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 46 049 46 049 41 000 41 000 46 313 19 226
Omatoiminen kulujäämä -845 989 -314 242 -86 434 -1 246 665 -1 196 200 -1 089 400 -1 193 564 -674 690
Avustukset 810 000 270 700 1 080 700 1 044 700 1 035 400 1 036 584 976 932
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/
ALIJÄÄMÄ

-35 989 -43 542 -86 434 -165 965 -151 500 -54 000 -156 980 302 242
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TASE 31.12.2023 31.12.2022

V A S T A A V A A

        PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

        Maa- ja vesialueet 1 341 519,56 1 341 519,56

Maa- ja vesialueet

         Rakennukset ja rakennelmat

         Omistusrakennukset ja -rakennelmat 3 031 779,00 3 045 641,00

         Koneet ja kalusto 152 005,00 147 986,57

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 525 303,56 4 535 147,13

Sijoitukset

         Saamiset saman konsernin yrityksiltä 50 000,00 106 000,00

         Muut osakkeet ja osuudet 330 501,43 325 421,43

Sijoitukset yhteensä 380 501,43 431 421,43

     PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 905 804,99 4 966 568,56

     VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

          Tavarat 63 094,57 42 407,36

Vaihto-omaisuus yhteensä 63 094,57 42 407,36

Lyhytaikaiset saamiset

           Myyntisaamiset 101 298,09 187 120,11

            Siirtosaamiset 77 914,41 183 311,54

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 179 212,50 370 431,65

Rahat ja pankkisaamiset 627 238,11 561 027,96

     VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 869 545,18 973 866,97

V A S T A A V A A    Y H T E E N S Ä 5 775 350,17 5 940 435,53

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

3 (13)

TASE 31.12.2023 31.12.2022

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot

Nimikkorahastot 17 454,61 17 454,61

Muut rahastot yhteensä 17 454,61 17 454,61

Toimintapääoma (yli-/alijäämä 4 192 879,40 4 349 858,60

Tilikauden voitto (tappio) -165 965,56 -156 979,20

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 044 368,45 4 210 334,01

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 328 325,48 510 799,40

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 328 325,48 510 799,40

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 182 473,92 182 473,92

Saadut ennakot 170 191,43 76 568,77

Ostovelat 588 046,39 530 383,83

Muut velat 36 709,52 34 616,79

Siirtovelat 425 234,98 395 258,81

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 402 656,24 1 219 302,12

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 730 981,72 1 730 101,52

V A S T A T T A V A A 5 775 350,17 5 940 435,53

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

4 (13)

TULOSLASKELMA 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.2022

Varsinainen toiminta
 Tuotot 513 097,38 703 537,97

Kulut
Henkilöstökulut -1 455 380,94 -1 430 965,91
Poistot ja arvonalentumiset -11 360,00 -13 662,00
Muut kulut -1 406 495,50 -1 657 186,82

Tuotto-/kulujäämä -2 360 139,06 -2 398 276,76

Varainhankinta
Tuotot 4 028 341,73 3 865 778,57
Kulut -2 960 917,36 -2 707 378,24

Tuotto/kulujäämä 1 067 424,37 1 158 400,33

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
                  Tuotot 50 800,92 47 254,43

Kulut -4 751,79 -941,20
Tuotto/kulujäämä 46 049,13 46 313,23

Yleisavustukset 1 080 700,00 1 036 584,00

TILIKAUDEN TULOS -165 965,56 -156 979,20
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -165 965,56 -156 979,20

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

5 (13)
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TASE 31.12.2023 31.12.2022

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot

Nimikkorahastot 17 454,61 17 454,61

Muut rahastot yhteensä 17 454,61 17 454,61

Toimintapääoma (yli-/alijäämä 4 192 879,40 4 349 858,60

Tilikauden voitto (tappio) -165 965,56 -156 979,20

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 044 368,45 4 210 334,01

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 328 325,48 510 799,40

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 328 325,48 510 799,40

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 182 473,92 182 473,92

Saadut ennakot 170 191,43 76 568,77

Ostovelat 588 046,39 530 383,83

Muut velat 36 709,52 34 616,79

Siirtovelat 425 234,98 395 258,81

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 402 656,24 1 219 302,12

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 730 981,72 1 730 101,52

V A S T A T T A V A A 5 775 350,17 5 940 435,53

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

4 (13)

TULOSLASKELMA 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.2022

Varsinainen toiminta
 Tuotot 513 097,38 703 537,97

Kulut
Henkilöstökulut -1 455 380,94 -1 430 965,91
Poistot ja arvonalentumiset -11 360,00 -13 662,00
Muut kulut -1 406 495,50 -1 657 186,82

Tuotto-/kulujäämä -2 360 139,06 -2 398 276,76

Varainhankinta
Tuotot 4 028 341,73 3 865 778,57
Kulut -2 960 917,36 -2 707 378,24

Tuotto/kulujäämä 1 067 424,37 1 158 400,33

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
                  Tuotot 50 800,92 47 254,43

Kulut -4 751,79 -941,20
Tuotto/kulujäämä 46 049,13 46 313,23

Yleisavustukset 1 080 700,00 1 036 584,00

TILIKAUDEN TULOS -165 965,56 -156 979,20
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -165 965,56 -156 979,20

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

5 (13)

SUOMEN LATU RY
Tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022

VARSINAINEN TOIMINTA

Kurssit ja koulutukset 60 657,82 15 428,96
Yhteisöliikunta 91 043,40 220 911,74
Järjestötapahtumat 31 240,00 25 890,00
Osanottomaksut 182 941,22 262 230,70

Ulkoilukeskukset 146 852,62 162 618,36
Ulkoilukeskus tuotot 146 852,62 162 618,36

Materiaalit 17 122,10 20 237,97
Viestintä ja tiedotus 97 294,00 109 701,00
Muut tuotot 68 887,44 148 749,94
Muut tuotot 183 303,54 278 688,91

Tuotot yhteensä 513 097,38 703 537,97

Henkilöstökulut -1 455 380,94 -1 430 965,91

Poistot -11 360,00 -13 662,00

Vuokrakulut -106 324,98 -106 307,91
Ulkopuoliset palvelut -363 202,38 -552 822,10
Matka- ja majoituskulut -113 362,97 -125 422,63
Materiaalikulut -296 996,41 -354 587,14
Toimistokulut -280 457,67 -268 188,28
Muut toimintakulut -246 151,09 -249 858,76
Muut kulut yhteensä -1 406 495,50 -1 657 186,82

Kulut yhteensä -2 873 236,44 -3 101 814,73

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -2 360 139,06 -2 398 276,76

VARAINHANKINTA

Jäsenmaksut 1 983 147,54 1 892 005,73
Jäsenmaksutilitys -660 620,50 -662 743,00
Keräystuotot 92 852,84 83 557,09
Muut varaianhankinnan tuotot 37 313,00 42 750,00
Liiketoiminnan tuotot 2 575 648,55 2 510 208,75
Varainhankinnan tuotot 4 028 341,43 3 865 778,57

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

6 (13)
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Henkilöstökulut -91 405,49 -55 272,56
Muut varainhankinnan kulut -207 429,37 -131 750,64
Liiketoiminnan kulut -2 662 082,50 -2 520 355,04
  Henkilöstökulut -860 072,45 -880 812,67
  Poistot -165 626,21 -162 560,76
  Muut kulut -1 636 383,84 -1 476 981,50
Varainhankinnan kulut -2 960 917,36 -2 707 378,24

Varainhankinta yhteensä 1 067 424,37 1 158 400,33

SIJOITUS- JA RAHOITUS
Sijoituksen ja rahoituksen tuotot 50 800,92 47 254,43
Sijoituksen ja rahoituksen kulut -4 751,79 -941,20

Sijoitus yhteensä 46 049,13 46 313,23

OMATOIMINEN KULUJÄÄMÄ -1 246 665,56 -1 193 563,20

AVUSTUKSET
OKM:n toiminta-avustus 810 000,00 810 000,00
Muut valtion erityisavustukset 213 700,00 226 584,00
Muut  yleisavustukset 57 000,00 0,00
Avustukset yhteensä 1 080 700,00 1 036 584,00

TILIKAUDEN TULOS -165 965,56 -156 979,20

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

7 (13)

Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2023

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1§:n 2 ja 
3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja-menetelmiä.

Poistot
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno on poistettu seuraavasti: 
Aineettomat oikeudet tasapoisto 5 v 
Perusparannukset käyttöajan mukaisesti 
Rakennukset 4 % menojäännöspoisto 
Koneet ja kalusto 25 % menojäännöspoisto

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2023
2023 2022

Kokonaistuotot 5 672 940,03 5 653 154,97
Kokonaiskulut -5 838 905,59 -5 810 134,17
Yli-/alijäämä -165 965,56 -156 979,20

TILIKAUDEN PALKAT JA HENKILÖSIVUKULUT
Suoriteperusteiset palkat -1 992 944,37 -1 970 831,44
Eläkekulut -339 822,37 -345 095,61
Muut henkilösivukulut -74 092,14 -51 124,09
Yhteensä -2 406 858,88 -2 367 051,14

HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ
Toimiston henkilökunta 26,40 29,00
Ulkoilukesusten henkilökunta 1,60 2,00
Kiilopään henkilökunta 19,40 19,00
Yhteensä 47,40 50,00

Ulkoilukeskuksen erittely
Varainhankinnan tuotot 188 587,28 198 592,14
Varainhankinnan henkilökulut -185 893,18 -198 592,45
Ulkoilukeskuksen varsinaisen toiminnan tulos 2 694,10 -0,31
Varainhankinnan muut kulut 0,00 -229,80
Ulkoilukeskuksen varainhankinnan tulos 0,00 -229,80

Liiketoiminnan erittely
Myyntitoiminta 2 571 174,68 2 476 600,50
Avustukset 4 473,87 33 608,25
Liikevaihto 2 575 648,55 2 510 208,75

Materiaalit ja palvelut -761 842,42 -722 360,78
Henkilöstökulut -860 072,45 -880 812,67
Matka-ja majoituskulut -13 343,10 -21 324,60
Poistot -165 626,21 -162 560,76
Energiakulut -278 497,80 -131 337,09
Muut kulut -547 082,80 -579 823,00
Liikevoitto (tappio) -50 816,23 11 989,85
Rahoitustuotot ja -kulut -35 617,72 -19 566,08
Tulovero 0,00 -2 570,05
Tilikauden voitto/tappio -86 433,95 -10 146,28

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2023

KÄYTTÖOMAISUUDEN HANKINTAMENOJEN JA MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN
MENOJEN MUUTOKSET TASE-ERIEN MUKAAN ERITELTYINÄ 2023 2022

Maa-alueet
Hankintameno 1.1. 1 341 519,56 1 341 519,56
Tasearvo 1 341 519,56 1 341 519,56

Rakennukset
Hankintameno 1.1. 3 045 641,00 3 045 539,00
Lisäykset 112 457,80 126 997,57
Poistot -126 319,80 -126 895,57
Tasearvo 3 031 779,00 3 045 641,00

Kalusto
Hankintameno 1.1. 147 986,57 160 190,00
Lisäykset 54 684,84 37 873,76
Vähennykset 0,00 -750,00
Poistot -50 666,41 -49 327,19
Tasearvo 152 005,00 147 986,57

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Tasearvo 50 000,00 106 000,00

Osakket ja osuudet
Hankintameno 1.1. 325 421,43 310 341,43
Lisäykset 5 080,00 15 080,00
Tasearvo 330 501,43 325 421,43

OMAN PÄÄOMAN ERIEN LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

Toimintapääoma 1.1. 4 192 879,40 4 349 858,60
Tilikauden tulos -165 965,56 -156 979,20
Toimintapääoma 31.12. 4 026 913,84 4 192 879,40

Rahastot
 Jonne Saastamoinen 1 542,90 1 542,90
Jaakko Paavela 15 911,71 15 911,71
Yhteensä 31.12. 17 454,61 17 454,61

Oma pääoma yhteensä 31.12. 4 044 368,45 4 210 334,01

PANTIT, VAKUUDET, VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET
Omasta velasta
  Annetut panttikirjat 2 046 000,00 2 046 000,00

PITKÄAIKAISET SAAMISET
Rahoitusomaisuuteen sisältyvät saamiset, jotka
erääntyvät yhden vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua
    Muut pitkäaikaiset saamiset tytäryhtiöltä 50 000,00 106 000,00

Tilikauden päättymisen jälkeen olennaiset tapahtumat
Suomen Latu ry:n omistama Ylläskartanon majoitusrakennus paloi 13.2.2024. Kohde oli vakuutettu Lähitapiola 
Keskinäinen Vakuutusyhtiössä. Taloudelliset vaikutukset selviävät vasta vakuutusyhtiön korvauspäätöksen jälkeen.
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Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2023

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1§:n 2 ja 
3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja-menetelmiä.

Poistot
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno on poistettu seuraavasti: 
Aineettomat oikeudet tasapoisto 5 v 
Perusparannukset käyttöajan mukaisesti 
Rakennukset 4 % menojäännöspoisto 
Koneet ja kalusto 25 % menojäännöspoisto

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2023
2023 2022

Kokonaistuotot 5 672 940,03 5 653 154,97
Kokonaiskulut -5 838 905,59 -5 810 134,17
Yli-/alijäämä -165 965,56 -156 979,20

TILIKAUDEN PALKAT JA HENKILÖSIVUKULUT
Suoriteperusteiset palkat -1 992 944,37 -1 970 831,44
Eläkekulut -339 822,37 -345 095,61
Muut henkilösivukulut -74 092,14 -51 124,09
Yhteensä -2 406 858,88 -2 367 051,14

HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ
Toimiston henkilökunta 26,40 29,00
Ulkoilukesusten henkilökunta 1,60 2,00
Kiilopään henkilökunta 19,40 19,00
Yhteensä 47,40 50,00

Ulkoilukeskuksen erittely
Varainhankinnan tuotot 188 587,28 198 592,14
Varainhankinnan henkilökulut -185 893,18 -198 592,45
Ulkoilukeskuksen varsinaisen toiminnan tulos 2 694,10 -0,31
Varainhankinnan muut kulut 0,00 -229,80
Ulkoilukeskuksen varainhankinnan tulos 0,00 -229,80

Liiketoiminnan erittely
Myyntitoiminta 2 571 174,68 2 476 600,50
Avustukset 4 473,87 33 608,25
Liikevaihto 2 575 648,55 2 510 208,75

Materiaalit ja palvelut -761 842,42 -722 360,78
Henkilöstökulut -860 072,45 -880 812,67
Matka-ja majoituskulut -13 343,10 -21 324,60
Poistot -165 626,21 -162 560,76
Energiakulut -278 497,80 -131 337,09
Muut kulut -547 082,80 -579 823,00
Liikevoitto (tappio) -50 816,23 11 989,85
Rahoitustuotot ja -kulut -35 617,72 -19 566,08
Tulovero 0,00 -2 570,05
Tilikauden voitto/tappio -86 433,95 -10 146,28
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2023

KÄYTTÖOMAISUUDEN HANKINTAMENOJEN JA MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN
MENOJEN MUUTOKSET TASE-ERIEN MUKAAN ERITELTYINÄ 2023 2022

Maa-alueet
Hankintameno 1.1. 1 341 519,56 1 341 519,56
Tasearvo 1 341 519,56 1 341 519,56

Rakennukset
Hankintameno 1.1. 3 045 641,00 3 045 539,00
Lisäykset 112 457,80 126 997,57
Poistot -126 319,80 -126 895,57
Tasearvo 3 031 779,00 3 045 641,00

Kalusto
Hankintameno 1.1. 147 986,57 160 190,00
Lisäykset 54 684,84 37 873,76
Vähennykset 0,00 -750,00
Poistot -50 666,41 -49 327,19
Tasearvo 152 005,00 147 986,57

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Tasearvo 50 000,00 106 000,00

Osakket ja osuudet
Hankintameno 1.1. 325 421,43 310 341,43
Lisäykset 5 080,00 15 080,00
Tasearvo 330 501,43 325 421,43

OMAN PÄÄOMAN ERIEN LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

Toimintapääoma 1.1. 4 192 879,40 4 349 858,60
Tilikauden tulos -165 965,56 -156 979,20
Toimintapääoma 31.12. 4 026 913,84 4 192 879,40

Rahastot
 Jonne Saastamoinen 1 542,90 1 542,90
Jaakko Paavela 15 911,71 15 911,71
Yhteensä 31.12. 17 454,61 17 454,61

Oma pääoma yhteensä 31.12. 4 044 368,45 4 210 334,01

PANTIT, VAKUUDET, VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET
Omasta velasta
  Annetut panttikirjat 2 046 000,00 2 046 000,00

PITKÄAIKAISET SAAMISET
Rahoitusomaisuuteen sisältyvät saamiset, jotka
erääntyvät yhden vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua
    Muut pitkäaikaiset saamiset tytäryhtiöltä 50 000,00 106 000,00

Tilikauden päättymisen jälkeen olennaiset tapahtumat
Suomen Latu ry:n omistama Ylläskartanon majoitusrakennus paloi 13.2.2024. Kohde oli vakuutettu Lähitapiola 
Keskinäinen Vakuutusyhtiössä. Taloudelliset vaikutukset selviävät vasta vakuutusyhtiön korvauspäätöksen jälkeen.
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YHDISTYKSEN OMISTAMAT TOISTEN YHTIÖIDEN OSAKKEET oma pääoma oma pääoma
omistus -%

Tytäryhtiö, Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy 100,00
Oma pääoma

Osakepääoma 20 000,00 20 000,00
Ylikurssirahasto 12 950,47 12 950,47

32 950,47 32 950,47

Ed. tilikauden voitto/tappio -46 679,40 -48 304,71
Tilikauden tulos -2 153,16 1 625,31
Vapaa oma pääoma -48 832,56 -46 679,40

Oma pääoma yhteensä -15 882,09 -13 728,93

osakepääoma osakepääoma
Tytäryhtiö, Kiilopään Tunturiretket Oy 83,00
Oma pääoma

Osakepääoma 252 000,00 252 000,00

Muut rahastot 50 456,38 50 456,38
Ed. tilikauden voitto/tappio -36 202,07 -33 018,78
Tilikauden tulos -8 186,05 -3 183,29
Muut rahastot yhteensä 6 068,26 14 254,31

Oma pääoma yhteensä 258 068,26 266 254,31

Tytäryhtiöiden kohdalla tilintarkastus tekemättä.

Muut osakkeet ja osuudet
Helsinki Allas Oy, 6 kpl 1 200,00 1 200,00
Teräsjää Oy 190,00 190,00
Taukotulet Oy, 500 kpl 20 160,00 15 080,00
Asunto Oy:n osakkeet 11 635,18 11 635,18
Kiilopään Tunturiretket Oy, 25 kpl 241 591,35 241 591,35
Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy, 155 kpl 16 827,49 16 827,49
    Yhteensä 291 604,02 286 524,02

JP-rahaston pörssiosakkeet kirjanpito arvo 16 451,21 16 451,21
markkina-arvo 14 366,00 17 094,00

Pörssiosakkeet kirjanpito arvo 22 446,20 22 446,20
markkina-arvo 152 110,70 153 097,81

Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 330 501,43 325 421,43

VIERAS PÄÄOMA

Shekkitililimiitin käyttämätön saldo 150 000,00 150 000,00

Siirtovelkojen olennaiset erät
Hanketuet 91 917,00 86 000,00
Lomapalkkamenot 272 042,03 258 679,57
Muut siirtovelat 61 275,95 50 579,24

Siirtovelat yhteensä 425 234,98 395 258,81
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HANKE- JA PROJEKTIAVUSTUKSET

Saadut hanke- ja projektiavustukset on kirjattu kulukertymän mukaan.
 

   Edelliseltä vuodelta siirretyt avustukset 27 000,00 60 500,00

OKM Liikkuva perhe 100 000,00 100 000,00
OKM Talvireittien toteuttaminen 27 000,00 49 000,00
ELY Sieniappi 0,00 29 500,00
OKM Kaikille avoin ulkoiluhanke 59 000,00 0,00
SYKLI Metsään meni 0,00 14 584,00
OKM Hyvinvointia ulkoilusta 49 617,00 0,00
EU Nordicnight in nature 57 000,00 0,00
OKM Talviuintipaikkojen edistämishanke 70 000,00 0,00

    Yhteensä 362 617,00 193 084,00

   Siirto seuraavalle tilikaudelle -91 917,00 -27 000,00

OKM Talvireittien toteuttaminen 0,00 -27 000,00
OKM Kaikille avoin ulkoiluhanke -21 000,00 0,00
OKM Hyvinvointia ulkoilusta -23 217,00 0,00
OKM Talviuintipaikkojen edistämishanke -47 700,00 0,00

   Tilikaudelle tuloutetut avustukset 270 700,00 226 584,00

Työllistämistuet 0,00 21 990,38
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Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 21.03.2024

Eki Karlsson
toiminnanjohtaja

Kirre Palmi
puheenjohtaja

Jussi-Pekka Arkkola
1. varapuheenjohtaja

Katariina Syrjäsuo
2. varapuheenjohtaja

Paula Harmokivi-Saloranta Markku Ilmavirta

Maarit Leskelä Heino Lipsanen Heli Rajaniemi

Jorma Tahvanainen Juha Vimpari

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus tilinpäätösmerkinnän sähköisen allekirjoituksen
päivänä.

Paikka: Helsinki

Aika:

Nexia Oy, tilintarkastusyhteisö
Markus Palmola, HT
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Asiakirja
allekirjoitettu 

sähköisesti
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